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Değerli paydaşlarımız, Bursa Uludağ 

Üniversitesi Meslek Yüksekokulları 

Koordinatörlüğü (MEYOK) tarafından 

hazırlanan E-bültenin 3.sayısında Meslek 

Yüksekokullarımızın son altı ayda 

gerçekleştirdikleri etkinlik ve faaliyetleri 

sizlere duyurmanın memnuniyeti 

ve heyecanı içindeyiz. Bursa Uludağ 

Üniversitesi, bünyesindeki 15 Meslek 

Yüksekokulunda okuyan yaklaşık 20000 

öğrencisi ile çeşitli sektörlere ara ve ana 

eleman yetiştirmeye devam etmektedir. 

MEYOK Koordinatörlüğü tarafından altı ayda 

bir yayınlanan bu elektronik bülten, Bursa 

Uludağ Üniversitesi Meslek Yüksekokullarını 

bir bütün halinde MEYOK altında 

eşgüdümlü olarak paydaşlarına tanıtma 

stratejisinin artık en önemli ve en etkin aracı 

olmuştur. Bu vesile ile tüm paydaşlarımıza 

ilgileri için teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Bu dönemde Meslek Yüksekokullarımızdaki 

programlarımıza bir yenisini daha eklemenin 

memnuniyeti içindeyiz. Özellikle dağ 

yöresinin kalkınması ve kadın istihdamı 

açısından oldukça önemli olan “Giyim Üretim 

Teknolojisi” programını “Orhaneli” Meslek 

Yüksekokulu’nda açtık ve bu sene de öğrenci 

alımı yapacağız. Bu program ile Bursa bölgesi 

için son derece önemli bir ihracat kalemi 

olan bebe ve çocuk konfeksiyonu alanındaki 

firmaların ihtiyacına yönelik nitelikli 

elemanlar yetiştirilmesi planlanmaktadır. 

Bursa’mıza ve ülkemize hayırlı ve uğurlu olsun.

Son olarak, Bursa Uludağ Üniversitesi 

Meslek Yüksekokulları E-Bültenin 3. sayısının 

hazırlanmasını gerçekleştiren Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım Programı 

öğrencilerinden oluşan “Tasarım Grubu” üyeleri 

Semanur Arslan, Merve Çelik, Hilal Eratan, Ömer 

Faruk Erdoğan, Ebru Yeleser, Gülfem Tuğçe 

Davulcu, Yasemin Toraman ile Bilal Zeybek’e, 

başta Öğr. Gör. Evrim Sırmalı olmak üzere, 

Grafik Tasarım Programı akademisyenleri Öğr. 

Gör. Dr. Erhan Mutlugün, Öğr. Gör. Gültekin 

Erdal, Öğr. Gör. Alper Çetin ve Öğr. Gör. Murat 

Çalış ile Teknik Bilimler MYO Yönetimine çok 

teşekkür ediyoruz. BUÜ MEYOK E-Bültenin 

3.sayısının hayırlı olması dileklerimizle…
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BÜYÜKORHAN
MESLEK YÜKSEKOKULU

ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİ PROJESİ KAPSAMINDA 
ORMAN OKULU ATÖLYESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

gerçekleştirilen Erken Çocukluk Eğitimi 

Projesi Öğretmen Okulu “Orman Okulu 

Pedagojisi” atölyesi Öğr. Gör. Ömer Dilek’in 

liderliğinde Misi Köyü ’nde gerçekleştirildi.  

Bursa ilinde görev yapan okul öncesi 

öğretmenlerinin yer aldığı atölye kapsamında 

doğal ortamlarda etkinlik planlama ve 

risk analizi yapma gibi konularda katılımcı 

öğretmenlere uygulamalı eğitimler verildi.
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GEMLİK ASIM KOCABIYIK
MESLEK YÜKSEKOKULU

GEMLİK KAMPÜSÜ’ NDE 
UYGULAMALI GÜVENLİK EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Gemlik Asım Kocabıyık MYO Deniz ve Liman 

İşletmeciliği Programı “Denizde Güvenlik” 

dersi ve “Uluslararası Denizcilik Sözleşmeleri” 

dersi kapsamında, Öğr. Gör. Dr. Yusuf Sarıkaya 

yönetiminde; can salının açılması, kullanımı 

ve can salındaki malzemelerin tanıtılması 

amacıyla bir eğitim gerçekleştirdi. Bu 

eğitimlerin yanı sıra; denizde acil durumlarda 

işaret vermek için kullanılan duman kandili, 

paraşütlü işaret fişeği ve el maytabının nasıl 

aktif hale getirileceği gösterilerek anlatıldı. 

“Uluslararası Denizde Can ve Mal Emniyeti 

Sözleşmesi” (SOLAS) kapsamında gerçekleşen 

eğitim ile öğrencilerin denizde oluşabilecek 

acil durumlar karşısında nasıl davranması 

gerektiği uygulamalı olarak anlatıldı.
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GEMLİK DENİZCİLİK TOPLULUĞU TARAFINDAN ÜÇ2BİR GRUBU İLE 

“BACK TO UNI PARTY” DÜZENLENDİ
Gemlik Denizcilik Topluluğu’nun Üç2bir 

grubuyla düzenlediği “Back To Uni Party” 

etkinliği gerçekleştirildi. Parti, 02 Mart 2022 

Çarşamba günü saat 20.00’ da Gemlik Asım 

Kocabıyık Kültür Merkezi’ nde gerçekleşti. 

Öğrencilerin katılımıyla eğlenceli bir gece 

yaşandı. Girişler, patili dostlara  bağışlanan 

mamalarla gerçekleşti. Bu sayede hem 

eğlence hem de kampüsü paylaşan 

dostlartlara katkı sağlandı.

DIŞ TİCARET PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ, FİNANS DANIŞMANI 

SİNEM TOPLAN İLE GÜNCEL GELİŞMELERİ VE 
KARİYER FIRSATLARINI DEĞERLENDİRDİ

Gemlik Asım Kocabıyık MYO Dış Ticaret 

Programı’nın güncel finansal gelişmelerin 

yorumlanması ve yeni finansal araçların 

tanıtılması amacıyla düzenlediği etkinliğin 

konuğu Financial Control Center’in 

kurucusu, finans danışmanı Sinem Toplan 

oldu. Atatepe MTAL öğrencilerinin de 

misafir edildiği etkinlikte, öğrenciler dış 

ticaretin finansman tarafındaki kariyer 

fırsatları hakkında da bilgilendirildi. 

Bazı koltukların altına saklanan paraları 
bulan şanslı öğrenciler, hem bu küçük sürprizle eğlendi, hem de bu sembolik miktarların bile 

ilk yatırımları için yeterli olabileceğini öğrenerek tasarruf ve yatırım yapmaya teşvik edildi. 
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DIŞ TİCARET PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ GÜMRÜK BEYANNAMESİNİ 

UYGULAMALI OLARAK ÖĞRENDİ
Gemlik Asım Kocabıyık MYO Dış Ticaret 

Programının düzenlediği etkinliğe ÜNSPED 

Gümrük Müşavirliği İthalat Grup Şefi 

Serkan Bütüner konuk oldu. Aynı zamanda 

Gümrük Müşavir yardımcısı olan Serkan 

Bütüner, etkinliğin ilk bölümünde dış ticaret 

programı öğrencilerine Gümrük Müşavirliği 

mesleğini anlattı ve öğrencilerin sorularını 

yanıtladı. Etkinliğin ikinci bölümünde dış 

ticarette kullanılan belgelerden gümrük 

beyannamesini anlatan Bütüner, aynı 

zamanda beyannamenin hangi kısımlardan 

oluştuğunu ve nasıl doldurulduğunu da 

uygulamalı olarak gösterdi. Dış ticarette 

kullanılan diğer belgelerin örneklerinin de 

gösterildiği etkinlikte öğrenciler dış ticaret 

sürecini daha yakından tanıma olanağı buldu.

DENİZ LİMAN İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ BANDIRMA 
ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ KARİYER GÜNLERİNE KATILIM SAĞLADI

Gemlik Asım Kocabıyık MYO Deniz ve Liman 

İşletmeciliği Programı öğrencileri Öğr. 

Gör. Dr. Yusuf Sarıkaya ile birlikte Gemlik 

Denizcilik Topluluğu organizasyonunda 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Denizcilik 

Kariyer Topluluğu’nun düzenlemiş olduğu 

“Kariyer Günleri” nin ilk gününe katılım 

sağladı. Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

Kariyer Günleri birinci günün oturumlarına 

katılımcı olarak Pacific Line Yönetim Kurulu 

Başkanı Ömer Koray Dedeoğlu, Onelog 

Yöneticisi Arzu Çoban, Borusan Lojistik’ ten 

Operasyon Müdürü Kazım Keskin ve Evyap 

Port’ tan Satış ve Pazarlama Müdürü Çağlar 

Eradaş’ ın sektör ve kariyer hakkında değerli 

bilgilendirmeleriyle oturumlar gerçekleşti.
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DENİZ LİMAN İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ 
“21. AQUA ULUSAL DENİZKIZI KONGRESİ” NE 

KATILIM SAĞLADI
Denizci Öğrenciler Derneği (DÖDER), pandemi 

sebebiyle 2 yıldır gerçekleştiremediği denizci 

öğrenciler tarafından merak ve heyecanla 

beklenen “Denizkızı Kongresi”ni düzenledi. 

Gemlik Asım Kocabıyık MYO öğrencileri Gemlik 

Denizcilik Topluluğu organizasyonunda 3 

gün süren etkinliğe 9 öğrenci ile katılım 

sağladı. Bu yıl geçtiğimiz senelerde yapılan 

kongrelerden farklı olarak bir ilke imza atan 

DÖDER, en büyük destekçilerinden biri olan 

Aqua Chartering’in isim sponsorluğunu alarak 

“Aqua 21. Ulusal Denizkızı Kongresi” adıyla 

dernek tarihine adını yazdırdı. Büyük emeklerin 

karşılığı olarak bu yıl 21.’si düzenlenen Aqua 

Ulusal Denizkızı Kongresi’nin ilk gününde 21. 

yılın önemine ve coşkusuna yakışır bir biçimde 

Kuşadası Seven Seas Sealight Elite Hotel’de 

yoğun bir katılım ile açılışını gerçekleştirdi. 

Bu yıl düzenlenen kongrede Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürü 

Ünal Baylan başta olmak üzere, ağırlanan 

protokoldeki isimler Türk denizciliğine farklı 

alanlarda yön veren öncülerin bir araya 

gelmesiyle oluştu. Kongre programı Denizci 

Öğrenciler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 

Kadir Işık’ın konuşmasıyla başladı. 23 yıldır 

varlığını devam ettiren DÖDER’in idealist ve 

genç denizci öğrencilere ev sahipliği yaptığını 

dile getiren Işık, bu tür organizasyonların 

denizcilik öğrencilerine sektörle temas 

edebilme, eğitim ve öğretimlerden 

faydalanabilme, fikir alışverişinde bulunabilme, 

ulusal ve uluslararası öğrenci buluşmalarına 

katılım gösterebilme imkânı sunduğunu ve 

bizde buradayız deme şansı yarattığını belirtti.
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HARMANCIK
MESLEK YÜKSEKOKULU

HARMANCIK MESLEK YÜKSEKOKULU KURUMLAR ARASI 

VOLEYBOL TURNUVASI

Harmancık Gençlik ve Spor Müdürlüğü’nün 

düzenlemiş olduğu, “Harmancık Kurumlar 

Arası Voleybol Turnuvası” nı birincilikle 

tamamlayan Harmancık Meslek Yüksekokulu 

Voleybol Takımı, 14 Ocak 2022 tarihinde 

düzenlenen final maçının sonucunda, 

şampiyonluk kupasını almaya hak kazandı. 

KIRSAL TURİZM VE KIRSAL KALKINMA  EĞİTİMLERİ 

VERİLMEYE  BAŞLANDI 
Harmancık Belediyesi ve Bursa Uludağ 

Üniversitesi Harmancık Meslek 

Yüksekokulu’nca ortaklaşa yürütülen 

“Harmancık Kamp ve Karavan Projesi” 

kapsamında, Turizm ve Seyahat Hizmetleri 

Programı Başkanı Öğr. Gör. Elif Zenger 

ve Turizm ve Otel İşletmeciliği Program 

Başkanı Öğr. Gör. Onur Çelen tarafından 

15 Şubat 2022 tarihinde Harmancık Halk 

Eğitim Merkezi’nde, proje dâhilinde istihdam 

edilecek kişilere yönelik “Kırsal Turizm ve 

Kırsal Kalkınma” eğitimleri verilmeye başlandı.
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HARMANCIK MESLEK YÜKSEKOKULU MOBİLYA PROGRAMI’NDA 

ÖĞRENİRKEN ÜRETİM 
Harmancık Meslek Yüksekokulu Mobilya 

ve Dekorasyon Programı öğrencilerine 

verilmekte olan eğitim ile birlikte, sektörde 

tecrübe sahibi olmaları için en iyi şekilde 

yetiştirilmeleri ve alandaki üretimin yükselen 

bir ivme ile devam etmesi sağlanmaktadır.   

17 Ocak 2022 tarihinde Bursa Uludağ 

Üniversitesi Mühendislik Fakültesi tarafından 

talep edilen iki adet kamelya üretilip, 

yerinde kurulumu gerçekleştirilmiştir. 

Üniversitenin, diğer kurum ve kuruluşlarının 

ihtiyaçları doğrultusunda hizmet vermeyi 

sürdürmek, Mobilya Programı tarafından 

amaçlanmaktadır. Harmancık Meslek 

Yüksekokulu, Mobilya ve Dekorasyon 

Atölyesi’nin sahip olduğu son sistem makine 

ve ekipmanlar ile temiz ve kaliteli ürün üretme 

hedefine doğru ilerleme kaydedilmektedir.

HARMANCIK MESLEK YÜKSEKOKULU YAZ DÖNEMİ 

STAJ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
31 Mart 2022 tarihinde Harmancık 

Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Pınar Aydın Temel tarafından 

Yüksekokul öğrencilerine, 2021 -2022 

eğitim yılında gerçekleştirilmesi 

planlanan yaz dönemi staj uygulaması 

hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
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BURSA İL KÜLTÜR VE TURİZM  MÜDÜRÜ VE  HARMANCIK KAYMAKAMI’ NIN 

HARMANCIK MESLEK YÜKSEKOKULU’ NA ZİYARETİ

Bursa İl Kültür ve Turizm Müdürü  

Sn. Kamil Özer ve Harmancık Kaymakamı 

Sn. Muhammed Furkan Tuna 16 Mart 2022 

tarihinde Harmancık Meslek Yüksekokulu’nu 

ziyaret ettiler. Yapılan ziyarette ilçenin 

tarihi ve kültürel değerlerinin daha 

iyi bir şekilde  tanıtılması adına, 

Harmancık’ta yapılan ve yapılması planlanan 

çalışmalar değerlendirildi. Bu doğrultuda 

Harmancık Meslek Yüksekokulu’nun 

Aşçılık Programı öğrencilerinin yaptıkları 

çalışmalar ve uygulamalı dersleri 

kendileri tarafından dikkatle incelendi.

AŞÇILIK VE TURİZM PROGRAMLARI  

KARİYER VE  İSTİHDAM KONFERANSI
Muğla’ da faaliyet gösteren, Liberty Fabay 

Hotels Genel Müdürü Ahmet Okur, F&B 

Müdürü Serkan Nacak, Kat Hizmetleri 

Müdürü Aynur Oral Özdemir ve İnsan 

Değerleri Müdürü Ercan Malkoç tarafından 

02 Mart 2022 tarihinde Harmancık Meslek 

Yüksekokulu “Aşçılık, Turizm ve Seyahat 

Hizmetleri” ile “Turizm ve Otel İşletmeciliği” 

Programları öğrencilerine  yönelik ‘’Kariyer 

ve İstihdam’’ konulu konferans düzenlendi.  

Bağlı bulundukları işletmeyi tanıtan ve 

sektöre yönelik tecrübelerini aktaran ekip, 

öğrencilerle gelecek sezon için istihdam 

konusunda anlaşma sağladı. Sektör ve akademi 

arasında gerçekleştirilen bu tarz faaliyetlerle, 

sektörde turizm üzerine eğitim alan 

kişilerin ön planda olacağına inanılmaktadır.
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ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR  MESLEKİ VE TEKNİK  ANADOLU  LİSESİ 

ÖĞRENCİLERİNİN  “AŞÇILIK PROGRAMI” NI ZİYARETİ

Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi öğrencileri, 17 Mart 2022  

tarihinde Harmancık Meslek Yüksekokulu 

Aşçılık Programı’nı ziyaret ettiler. Aşçılık 

Program Başkanı Öğr. Gör. Erdoğan 

Bozan ve Aşçılık Programı Öğr. Gör. Fatih 

Yıldırım tarafından öğrencilere program 

tanıtılıp, eğitim hayatlarında yapacakları 

tercihler hakkında bilgilendirme yapıldı 

ve sektöre ait deneyimler aktarıldı. Ayrıca 

misafirlere, Aşçılık Programı öğrencilerinin 

hazırlamış olduğu ikramlar sunuldu.

HARMANCIK MESLEK YÜKSEKOKULU’ NDA PROTOKOL RESEPSİYONU

Harmancık Kaymakamı Sn. Muhammed 

Furkan Tuna, Harmancık Belediye Başkanı 

Sn. Yılmaz Ataş ile birlikte 24 Mart 2022 

tarihinde Harmancık Meslek Yüksekokulu 

Müdürü Sn. Prof. Dr. Ercan Şimşek’e 

ziyaret gerçekleştirdi. Aşçılık Programı 

akademisyenleri ve öğrencilerini de 

buluşturan bu resepsiyondan, katılımcılar 

çok memnun kaldıklarını ifade ettiler.
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İNEGÖL MESLEK YÜKSEKOKULU’ NDAN TÜRKİYE’DE BİR İLK

İnegöl Meslek Yüksekokulu, İnegöl 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İnegöl 

Halk Eğitim Merkezi ile birlikte 

Türkiye’de önemli bir adıma imza 

atıyor ve bu imza bir ilk niteliği taşıyor.

+1 Üniversite Projesi kapsamında, 23 

yaş ve üzeri özel gereksinimli gençler; 

eğitim ve öğretimlerinin yanı sıra sosyal, 

kültürel ve sportif faaliyetlerini İnegöl 

Meslek Yüksekokulu’nda gerçekleştiriyor. 

Özel gereksinimli gençler kendileri için 

hazırlanan akademik programlarını, 

yüksekokul bünyesinde oluşturulan sınıfta 

devam ettirip aynı zamanda Yüksekokul 

programlarının derslerine katılıyor, 

öğretim elemanları ve Yüksekokulun 

öğrencileri ile birlikte kaynaşma ve 

bütünleşme süreçlerini devam ettiriyorlar.

Bu proje Türkiye’de bir ilk olup, 

İnegöl Meslek Yüksekokulu bu proje 

bağlamında pilot bir okuldur. Projenin 

uygulanmasından önemli ve olumlu 

çıktılar alınmakta, proje süreci 

başarılı bir şekilde devam etmektedir.

İNEGÖL
MESLEK YÜKSEKOKULU
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İNEGÖL MESLEK YÜKSEKOKULU’NUN ÇEVRESİNE 250 YENİ FİDAN

Orman Haftası ve Dünya Ormancılık Günü 

vesilesiyle Yüksekokul yerleşkesinin 

doğa ve yeşil sürdürülebilirliği için 250 

fidan dikildi. Fidan dikimi etkinliğine 

İnegöl protokolünün değerli temsilcileri 

ve öğrenciler katıldı.  Yüksekokul 

müdürü Sayın Prof. Dr. Hikmet Sami 

Yıldırımhan; “Bugünün gençleri 

geleceğin gençlerine dünyanın en güzel 

mirası olan ağaçları bırakmaktadır. 

Buradaki ağaçlar yüksekokulumuzun 

çehresini güzelleştirirken kentimize 

ve doğal yaşama da fayda 

sağlamaktadır.” açıklamasında bulundu.

YÜKSEKOKUL YÖNETİMİNDEN YENİ PROJELER İÇİN 
İNEGÖL SEKTÖR TEMSİLCİLERİNE  ZİYARETLER DÜZENLENDİ 

İnegöl Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Hikmet Sami Yıldırımhan 

başkanlığında;  Müdür Yardımcısı Öğr. 

Gör. İsmail Burak Yavru, Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Emre Bozdemir, Mobilya 

ve Dekorasyon Program Başkanı 

Öğr. Gör. Mustafa Kastan,  Mobilya 

ve Dekorasyon Programı öğretim 

elemanlarından Öğr. Gör. Eray Ersoy, 

üniversite sanayi iş birlikleri kapsamında 

Çilek Mobilya A.Ş., İnegöl Mobilya Sanayicileri 

Derneği (İMOS), İnegöl Ticaret Odası kurum 

ve kuruluşlarını ziyaretlerde bulundu ve 

yeni iş birlikli projelerin temelleri atıldı. 
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“İNEGÖL KARİYER FUARI”NIN GÖZDESİ: 
İNEGÖL MESLEK YÜKSEKOKULU

Her yıl İnegöl İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve 

İnegöl Belediyesi tarafından lise öğrencilerine 

yönelik düzenlenen “Kariyer Fuarı” nda bu yıl da 

İnegöl Meslek Yüksekokulu yerini aldı. İnegöl 

kentinin çocukları İnegöl’ün değeri olan İnegöl 

Meslek Yüksekokulu’ na yoğun ilgi gösterdi. 

GELECEĞİN TASARIMCILARI MODEF’ TE
İnegöl’ün hâkim sektörlerinden 

olan mobilya için pazar alanı, itibar 

ve uluslararası tanınırlık sağlayan 

“İnegöl Mobilya ve Dekorasyon 

Fuarı” na (MODEF); İnegöl Meslek 

Yüksekokulu Mobilya ve Dekorasyon 

Programı 1. ve 2. sınıf öğrencileri, 

Öğr. Gör.  Yeliz Okşak koordinatörlüğünde 

ziyaret gerçekleştirdi. Bu ziyaret ile 

sektör temsilcileri ile bir araya gelen 

öğrenciler bugünün ve geleceğin 

kazanımlarını yakından gözlemleyip, 

stratejik iletişim ve ilişki kurdular.
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İŞLETME YÖNETİMİ PROGRAMINDAN 
“YENİ PAZARLAMA STRATEJİLERİ VE E-TİCARET YAKLAŞIMLARI” 

SEMİNERİ 

İnegöl Meslek Yüksekokulu İşletme Yönetimi 

Programı ve Program Başkanı Öğr. Gör. Dr. 

Gül Uysal tarafından; Yüksekokul 

öğrencilerine yönelik seminer düzenlendi. 

Etkinlikte önemli bilgi paylaşımlarında 

bulunan; İnegöl Ticaret Odası İş Geliştirme 

Müdür Yardımcısı uluslararası eğitmen 

Alican Oflaz; “Değişen piyasa koşullarında 

girişimcilik kavramı artık e-ticaret üzerine 

şekillenmek zorundadır. Gençler farklı 

pazarlarda ve farklı ülkelerde deneyim 

sağlayarak gelişimlerini sürdürmek 

zorundadır. Avrupa Gönüllü Merkezi (EVS) 

gençler için bu yönde gelişimlerini sağlayan 

bir programdır. Türkiye’deki gönüllü birimlerle 

iletişim kurarak gençlerimiz bu programdan 

yararlanmalıdır.” açıklamalarında bulundu. 
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HER ALANDA, HER ZAMAN EN TEMEL İHTİYAÇ: MOTİVASYON 

İnegöl Meslek Yüksekokulu öğrencilerine 

yönelik, Öğr. Gör. Gülen Tümer tarafından, 

Yüksekokulun seminer salonunda 

“Motivasyon” konulu etkinlik düzenlendi.

Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmen 

Mehmet Sarı’nın konuşmacı olduğu etkinliğe 

öğrenciler büyük ilgi gösterdi. Dış kaynaklı 

ve içsel motivasyonun önemine vurgu 

yapan Mehmet Sarı soru - cevap bölümünde 

vermiş olduğu samimi yanıtlarla öğrenciler 

dünyasına ışık tutarak sunumunu tamamladı.

TEKSTİL TEKNOLOJİSİ ÖĞRENCİLERİ  SANKO HOLDİNG İLE BULUŞTU  

Tekstil Teknolojisi Programı’nın 

düzenlemiş olduğu etkinlikte “İsko A.Ş. 

Fabrikası Personel Müdürü Sedat Binici” 

konuşmacı olarak öğrencilere sektörle 

ilgili çok önemli bilgiler verdi. Sayın Sedat 

Binici; Sanko Holding ve bünyesindeki İsko 

Fabrikasını tanıtarak, öğrencilerimiz staj 

sırasındaki, mezunlar  ise iş hayatındaki 

beklentilerini açıklamış ve öğrencilerin 

sektöre hazırlanabilmesine çok önemli 

katkılar sağlamıştır. Tekstil Teknolojisi 

Programı öğretim elemanları Öğr. Gör. Dr. 

Mürüvvet Mangut, Öğr. Gör. Neslihan Yörük 

ve Doç. Dr. Zeynep Ömeroğulları Başyiğit 

önderliğinde  1. ve 2. Sınıf öğrencilerinin 

de aktif katılarak sorularına samimi 

cevaplar aldığı etkinlik Yüksekokul’un 

seminer salonunda gerçekleştirildi.
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İZNİK
MESLEK YÜKSEKOKULU

GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMINDAN 

TECRÜBE PAYLAŞIMI
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 

Ofisi tarafından geliştirilen bu yıl 

üniversitelerde ilk kez uygulanmakta olan 

“Kariyer Planlama Dersi” kapsamında 

İznik Meslek Yüksekokulu Gıda 

Teknolojisi programı Başkanı Öğr. Gör. 

Dr. Barış Sönmez ve Öğr. Gör. Dr. Berrak 

Delikanlı Kıyak, Gıda Teknolojisi programı 

öğrencilerini çeşitli meslek gruplarındaki 

kişiler ile çevrimiçi olarak buluşturdu. 

Ders kapsamında,  Gıda Mühendisi 

Tuba Çoban, Gıda Teknikeri Hilal Dönmez, 

Gıda Teknikeri Fatma Tahtasız ve 

Diyetisyen İrem Kapancı farklı ders zaman 

dilimlerinde mezuniyet sonrası iş hayatının 

dinamikleri ve beklentileri konusunda 

kendi deneyimlerini öğrencilere aktardılar. 
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NİCE 26’ NCI YILLARA

Eğitim öğretime 1995 yılında başlayan 

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) İznik 

Meslek Yüksekokulu yirmi altıncı yılını 

doldurdu. Yirmi altıncı yılı gereği 

Yüksekokul toplantı salonunda bir 

program icra edildi. Programa, İznik 

Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 

Hasan Basri Öcalan, müdür yardımcıları, 

öğretim görevlileri, idari personel 

ve az sayıda öğrenci katıldı. Açılış 

Konuşmasında Yüksekokul Müdürü Prof. 

Dr. Hasan Basri Öcalan, Yüksekokul’un 

yirmi altı yıllık geçmişi olduğunu, 

geçmişten bugüne kadar eğitim 

öğretimde güzel çalışmalar yapıldığını, 

tüm çalışanlardan bu anlamda memnun 

olduğunu, 2022 yılının sağlıklı geçmesini 

temenni etti. Program pasta kesimi, 

ikram ve müzik dinletisi ile son buldu.  

SEYAHAT-TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ BÖLÜMÜNDEN İZNİK GEZİSİ

Seyahat-Turizm ve Eğlence Hizmetleri 

Bölümü Turist Rehberliği Bölüm Başkanı 

Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Ayşen 

Acun Köksalanlar, Turist Rehberliği’nde 

okuyan birinci ve ikinci sınıf öğrencileri ile 

İznik gezisi gerçekleştirdi. Öğrencilerin 

mesleki bilgilerini artırmaya yönelik gezi 

kapsamında, ilçede bulunan Ayasofya 
Camii, Çini Fırınları Kazı Alanı, Süleyman 

Paşa Medresesi, Yeşil Camii, Nilüfer Hatun 

Türk İslam Eserleri Müzesi, Şeyh Kudbettin 

Camii, Lefke Kapı, Roma Tiyatrosu, I. Murad 

Hamamı vb. tarihi mekânlar ziyaret edildi. 
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“KAN BAĞIŞI VE KÖK HÜCRENİN ÖNEMİ” 

İZNİK MYO’ DA ANLATILDI
8 Mart 2022 Salı günü saat 12.00’da Yüksekokul 

toplantı salonunda “Kan Bağışı ve Kök 

Hücrenin Önemi” hakkında Kızılay Bursa Şubesi 

İznik Temsilciliği tarafından bilgilendirme 

toplantısı yapıldı. Toplantıya, Yüksekokul 

Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Şahin Selim Yazıcı, 

Yüksekokul Sekreteri İsmail Özgören, Kızılay 

İznik İlçe Başkanı Ecz. Serdar Küçükkoçum, 

Kızılay Kök Hücre Güney Marmara Birim 

Sorumlusu Ramazan Çiçek, Kızılay Kan Kazanım 

Uzmanı Hasan Özlü, öğretim görevlileri, idari 

personel ve Yüksekokul öğrencileri katıldı. 

Yüksekokul Sekreteri İsmail Özgören takdim 

konuşmasında “Bir insanı kurtarmak bütün 

insanlığı kurtarmaktır.” prensibi gereği kan 

vermenin önemli olduğunu vurgulayarak, 

tanıtım toplantısını gerçekleştiren Kızılay 

İznik Şube Başkanlığı’na teşekkür etti. 

Kan bağışının önemi hakkında sunumlarını 

gerçekleştiren Kızılay Kan Kazanım Uzmanı 

Hasan Özlü; kan bağışı yapmanın önemli 

olduğunu, ülkemizde yapılan kan bağışı 

miktarını, sadece insanda bulunan kanın her 

insanın bir gün ihtiyacı olabileceğini, hayat 

kurtarmanın “kan vererek” insanlık adına 

önemli kazanım olduğunu, yaşı uygun 

olan, hastalığı olmayan kişilerin kolay 

bir şekilde Kızılay Kan merkezlerinde 

kan verebileceklerini ve insan sağlığı 

açısından faydaları olduğunu anlattı.    

Kızılay Kök Hücre Güney Marmara Birim 

Sorumlusu Ramazan Çiçek’te; dünyada ve 

ülkemizde kök hücre çalışmaları hakkında 

bilgiler vererek, bağışçıların kök hücre için 

sadece üç tüp kan vermelerinin yeterli 

olduğunu, korkulacak bir şey olmadığını, 

sağlıklı olan her bir bireyin yaşı ve 

kilosu uygun olması halinde kök 

hücre verebileceğini ifade etti. 

Kızılay İznik İlçe Başkanı Ecz. Serdar 

Küçükkoçum’da, 7 - 11 Mart 2022 tarihleri 

arasında kan bağışı yapmak isteyenleri 

Kızılay Kan Merkezi’ne beklediklerini 

söyledi ve tanıtım toplantısını için 

Yüksekokul idaresine teşekkürlerini iletti. 

Toplantı, hediye takdimi ile son buldu. 
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“KİTAP VARSA BEN DE VARIM”
Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) İznik 

Meslek Yüksekokulu, 2022 yılına “Kitap 

Varsa Ben De Varım” projesi ile başladı. 

Yüksekokul’da görev yapan Yüksekokul 

sekreteri, bilgisayar işletmeni, büro personeli, 

güvenlik ve temizlik görevlilerinden 

oluşan on üç personel projede yer aldı.

Yüksekokul Sekreteri İsmail Özgören’in 

sorumluluğunda yürütülen proje kapsamında 

idari personel arasında proje komisyonu 

oluşturuldu. Komisyon, “Kültür, Sanat, 

Edebiyat, Tarih ve Kişisel Gelişim” konularında 

kitapların okunmasını kararlaştırdı.

Proje ile teknoloji ve sosyal medya 

bağımlılığını azaltma, kitap okuma 

alışkanlığı kazandırma ve üniversite 

öğrencilerine rol model olma teşvik ediliyor.

Yılın ilk günlerinde uygulamaya konulan 

proje hakkında bilgi veren İznik MYO Müdürü 

Prof. Dr. Hasan Basri Öcalan, “Boş zaman 

yoktur. Boşa harcanan zaman vardır. Bu 

sebeple, zamanın değerli olduğunu, kitap 

okuyarak farklı bakış açıları geliştiren, hayal 

gücünü geliştiren, düşünen, sorgulayan, 

empati kuran, milli, manevi ve kültürel 

değerleri tanımaya yönelik özel bir proje 

hayata geçirdik. Tüm personelimiz projeye 

destek oldu ve bizzat içerisinde yer aldı. 

‘Kitap Varsa Ben De Varım’ projesi,

2022 yılının son gününe kadar uygulamada 

kalacak. Proje kapsamında personel her 

iş günü mesaisinden yirmi dakikasını 

kitap okumaya ayıracak ve okuduğu 

kitaplardan en az bir tanesini okul 

kütüphanesine bağışlayacaktır.” dedi.   
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İZNİK MYO’DA 
“DOÇ. DR. NERMİN DEMİRKOL İLE MISIR PASTASI ÇALIŞTAYI” 

DÜZENLENDİ
İznik Meslek Yüksekokulu’nda 

25 - 27 Nisan 2022 tarihleri arasında 

“Doç. Dr. Nermin Demirkol ile Mısır 

Pastası Çalıştayı” düzenlendi. Çalıştayın ilk 

gününde Kocaeli Üniversitesi Güzel Sanatlar 

Fakültesi Seramik Bölümü’nde görev yapan 

Doç. Dr. Nermin Demirkol tüm katılımcılara 

Mısır pastasının ortaya çıkışı,  tekniği ve

yapılacak olan atölye çalışmasını içeren 

bir seminer verip, katılımcılar ile birlikte 

farklı mısır pastası  reçeteleri hazırlayarak, 

değişik objeler, takılar ve boncuklar 

yaptırdı. Katılımcılar hem eliyle hem de 

kalıpla şekillendirme yaparak, tekniğin 

uygulamasını detaylı bir şekilde öğrendi.

Meslek Yüksekokulu Seramik ve Cam 

Tasarımı Programı Öğretim Görevlisi 

Senanur Gündoğdu Dodevski’nin düzenlediği 

ve Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Şahin Selim 

Yazıcı ile birlikte projeyi yürüttükleri bu 

çalıştaya, Yüksekokul öğrencilerinin yanında, 

şehir dışından da birçok sanatsever katıldı.

Çalıştayın ikinci gününde seramik sanatçısı 

Öğr. Gör. Senanur Gündoğdu Dodevski,

mısır pastasının tarihsel gelişimi ve 

geçmişten günümüze örnekleri ile ilgili 

bir seminer verdi. Seminerin ardından 

Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Hasan Basri 

Öcalan, Doç. Dr. Nermin Demirkol’a 

teşekkür belgesi ve plaket takdim etti.

Çalıştayın son gününde ise Turist Rehberliği 

Program Başkanı Öğr. Gör. Dr. Ayşen Acun 

Köksalanlar rehberliğinde tüm katılımcılar ile 

birlikte İznik çini atölyeleri, Ayasofya Camii, 

Çini Fırınları, Süleyman Paşa Medresesi, 

Hacı Özbek Camii, Nilüfer Hatun Müzesi, 

Yeşil Camii, Şeyh Kudbettin Camii ve 

Lefke Kapı Surları’nı içeren bir sosyal, 

kültürel ve teknik gezi düzenlendi. 

Çalıştay, fırından ürünlerin çıkartılması ve 

katılımcılara teslim edilmesi ile son buldu.
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İZNİK MYO’DA “İSTİKLAL MARŞI VE MEHMET AKİF”

PANELİ DÜZENLENDİ
Türk milletinin mücadele azmi ve 

bağımsızlığının sembol eserlerinin en 

başında gelen İstiklâl Marşı ve şairi Mehmet 

Akif Ersoy, İznik Meslek Yüksekokulu’nda 

gerçekleştirilen bir panel ile anıldı.

MYO toplantı salonunda düzenlenen 

panele İznik Belediye Başkan Vekili Zeliha 

Peşte, Başkan Yardımcısı Faruk Davarcı, 

İznik Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 

Hasan Basri Öcalan, emekli Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Mustafa Kara, İlçe Müftüsü Üzeyir 

Yavaş, İlçe Milli Eğitim Müdürü Muhammed 

Asil, emekli Daire Başkanı Mustafa Özen, 

öğretim görevlileri ve öğrenciler katıldı.

Programın moderatörlüğünü üstlenen 

Yüksekokul Sekreteri İsmail Özgören; 

“Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından 

devletimizin ve milletimizin bağımsızlığının 

sembolü olarak İstiklâl Marşı, 12 Mart 

1921 tarihinde kabul edilmiştir. Bu eser, 

istiklâlimizin ve istikbalimizin marşı ve 

mukaddesatımızın mücadelesinin en 

kıymetli örneklerindendir. Müslüman Türk 

Milleti’nin tarihinin kaleme alındığını ve bizi 

anlatan, en güzel destandır.” diye konuştu. 

Daha sonra konuşan Yüksekokul Müdürü 

Prof. Dr. Hasan Basri Öcalan ise Mehmet Akif

Ersoy’ un hayatı ve İstiklâl Marşı’nın yazılma 

süreci hakkında bilgi verdi. Prof. Dr. Öcalan; 

“İstiklâl Marşı’nın 101. yılını kutluyoruz.  
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Milli şair, 1873 yılının Aralık ayında İstanbul’da 

doğdu. Hocası Mehmet Tahir Efendi 

tarafından ‘Ragîf’ adı verildi. Arkadaşları ve 

annesi tarafından ise ‘ Akif’ ismiyle çağrıldı.” 

açıklamasında bulundu. Öcalan ayrıca, 

Mehmet Akif’in Ziraat ve Baytar Mektebi’nde 

okuduğunu, Servet-i Fünun dergisinde şiirleri 

ve yazıları olduğunu, Mısır’da bulunduğunu, 

Millî Eğitim Bakanı Hamdullah Suphi 

Bey’in ricası üzerine arkadaşı Hasan Basri 

Bey’in kendisini ulusal marş yarışmasına 

katılmaya ikna ettiği bilgilerini paylaştı. 

Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Öcalan, 

Akif’in hiçbir ücret almadan İstiklâl Marşı’nı 

yazdığını ve 12 Mart 1921 tarihinde 

Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından 

İstiklâl Marşı’nın kabul edildiğini açıkladı.

Panelin ikinci konuşmacısı olan BUÜ İlahiyat 

Fakültesi’nden emekli Prof. Dr. Mustafa 

Kara da dinleyicilere Akif’in son yılları ve son 

şiirleri hakkında bilgi verdi. Prof. Dr. Kara, 

“Büyük şairler hayatlarının son dönemlerinde 

şiir yazmakta zorlanmışlardır. Mehmet 

Akif, Kur’an-ı Kerim’in Türkçe mealini 

yazmak istemiştir. Annesi Buharalı, babası 

Kosovalı’dır. Ayrıca Bursa’nın Akif’te ayrı 

bir yeri bulunmaktadır. Akif’in şiirlerinde 

Abbas Halim Paşa’nın etkisi vardır.” şeklinde 

konuştu. Kara, “Buhara, Bursa ve Bosna’nın 

kültür dünyamızda ve gönül coğrafyamız 

da önemli bir yeri olmuştur. Akif hakkında 

2022 yılı içinde söylenebilecek en önemli 

söz ‘paranın olduğu yerde İstiklâl Marşı 

yazmazdı.’ şeklinde konuşmaktır.” dedi.

Kara, Milli Şairin yazmış olduğu şiirlerden 

okuyarak 2021 yılında İznik Belediye 

Başkanlığı tarafından yayımlanan 

“İstiklâl Marşımızın Bülbülü Mehmet Akif 

Ersoy” kitabını panelde bulunan okurları için 

imzaladı. Program hatıra takdimiyle sona erdi.
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KARACABEY
MESLEK YÜKSEKOKULU

ALACA HAYVANCILIK VE TARIM SANAYİ TİCARET A.Ş. ÇİFTLİĞİNE 

TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ
Laborant ve Veteriner Sağlık Programı 1. ve 

2. sınıf öğrencileri, öğretim elemanları ile 

26 Nisan 2022 tarihinde Alaca Hayvancılık 

ve Tarım Sanayi Ticaret A.Ş. çiftliğini ziyaret 

etti. Veteriner Hekim Can Baklacı; çiftlikteki 

hayvanların bakımı, beslenmesi ve yönetimi 

hakkında bilgiler vererek tecrübelerini aktardı.

I. ULUSLARARASI NATÜREL SIZMA ZEYTİNYAĞI KALİTE YARIŞMASI

Öğr. Gör. Dr. Kader Çetin, 6 - 7 - 8 Mayıs 

2022 tarihlerinde İstanbul’dadüzenlenen  

“I. Uluslararası Natürel Sızma Zeytinyağı 

Kalite Yarışması” panel lideri olarak görev aldı. 

GASTRONOMİ ÇALIŞTAYI
Karacabey MYO Gıda İşleme Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Dr. Kader Çetin, 16 Şubat 2022 

tarihinde Bursa Büyükşehir Belediyesi 

ile Bursa Gastronomi Derneği’nin 

düzenlediği “Gastronomi Çalıştayı” na katıldı. 

Çalıştayda; İşletmecilik, Ürün Ve Standart 

Belirleme, Yemek Envanterinin Çıkarılması 

ve Gastronomi Markalaşma Komitesi gibi 

çalışma komiteleri kurulması kararlaştırıldı.
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KİTAP TOPLAMA KAMPANYASI
Karacabey MYO “Kültür-Sanat, Bilim, 

Mesleki  ve   Spor Topluluğu” kitap toplama 

kampanyasını başarıyla tamamladı. 

Topluluk sosyal sorumluluk kapsamında 

Karacabey Muhsin Yazıcıoğlu Ortaokulu 

Kütüphanesi için kitap toplama kampanyası 

düzenledi ve toplanan kitaplar Okul 

Müdürü Ersin Tufan Kaya’ya teslim 

edilerek kütüphane raflarına dizildi. 

TEKNİK GEZİ 
04 Nisan 2022 tarihinde Laborant ve 

Veteriner Sağlık Programı 2.sınıf öğrencileri, 

“Sağım Hijyeni ve Mastitis Proflaksisi” dersi 

kapsamında Prof. Dr. Selda Özbilgin eşliğinde 

“SEZER Tarım ve Sağım Teknolojileri”ni 

ziyaret ettiler. Makine Mühendisi 

Oğuzhan Akaltun, öğrencilere sağım 

makineleri hakkında bilgiler verdi. 
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ÇEVRE TEMİZLİĞİ ETKİNLİĞİ
Karacabey MYO “Kültür - Sanat, Bilim, 

Mesleki ve Spor Topluluğu” çevre temizliği 

etkinliği düzenledi. Topluluk üyelerinin, 

Topluluk Danışmanı Doç. Dr. Tülay Elal Muş 

ile birlikte 29 Mart 2022 tarihinde Karacabey 

Osman Ersek Parkında gerçekleştirdikleri 

çevre temizliği etkinliğinde toplamda 

32 adet çöp poşeti dolusu atık toplandı. 

Etkinlik sonunda; parkın temizlik öncesi 

ve sonrası durumunun fotoğraflarını 

içeren bir afiş hazırlanıp, yüksekokulun 

çeşitli noktalarına doğaya saygı bilinci 

konusunda farkındalık yaratmak için asıldı. 

LEZZETLİ ERİŞTELER
KMYO Gıda Teknolojisi öğrencileri 

tarafından Öğr. Gör. Dr. Kader Çetin  

ve Öğr. Gör. Nihal Kanat eşliğinde 

“Tahıl Teknolojisi” dersi kapsamında erişte 

üretimi yapıldı. Üretim sonrası öğrenciler 

ve hocalar ile eriştelerin tadına bakıldı. 
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ZEYTİNYAĞI BİLGİLENDİRME ETKİNLİĞİ VE TADIMI 
Karacabey MYO Gıda İşleme Bölüm 

Başkanı Öğr. Gör. Dr. Kader Çetin, İstanbul 

Yenikapı Dr. Mimar Kadir TOPBAŞ 

Gösteri ve Sanat Merkezi Fuar Alanı’nda 

“2. İstanbul Peynir Fuarı” ve “1. İstanbul Zeytin 

Festivali” 05 Mart 2022 tarihinde ‘Zeytinyağı 

Bilgilendirme Etkinliği ve Tadımı’ yapıldı.

DOĞA SOHBETLERİ SEMİNERİ
Karacabey MYO Kültür-Sanat, Bilim, 

Mesleki ve Spor Topluluğunun davetlisi 

olarak 17 Mayıs 2022 tarihinde Karacabey 

Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü, 

Yaban Hayatı Fotoğrafçısı Alper Tüydeş 

doğa sohbetleri kapsamında 

Karacabey Longozu ve Karacabey 

bölgesindeki yaban hayatı  çeşitliliği kuş 

gözlemi hakkında seminer vermiştir.
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TARFAŞ TARIMSAL FAALİYETLER A.Ş.’YE 

TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ
25 Nisan 2022 tarihinde Laborant ve 

Veteriner Sağlık Programı 2.sınıf öğrencileri 

“Sağım Hijyeni ve Mastitis Proflaksisi” 

dersi kapsamında Prof. Dr. Selda Özbilgin 

ve Zooteknist Ülkü Bolat   Bozkurt eşliğinde 

“Tarfaş Tarımsal Faaliyetler A.Ş.” 

çiftliğine düzenlenen teknik gezide, 

uygulamalı olarak sağım teknikleri 

ve hijyeni hakkında bilgiler aldılar.

12. GELENEKSEL FİRMALAR ARASI BOWLING TURNUVASI

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Bursa 

Şubesi’nin düzenlemiş olduğu 16 Mart 2022 

tarihinde gerçekleşen “12. Geleneksel Firmalar 

Arası Bowling Turnuvası”na Karacabey MYO 

Süt ve Ürünleri Teknolojisi Program Başkanı 

Öğr. Gör. Gamze Düven katılım sağladı. 

14 firma ve 28 takımın katılımı ile gerçekleşen 

turnuvanın şampiyonu Cargill Gıda Hizmet 

ve Tic. Ltd. Şti oldu. Kadınlar en yüksek 

skor ikincilik ödülünü madalya töreninde 

bulunamayan Gıda Müh. Hilal Dönmez 

kazandı.  25 Mart 2022 tarihinde, 

Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şubesi 

adına madalyasını takdim etmek 

üzere Öğr. Gör. Gamze Düven Golf 

Dondurma’ya firma ziyaretinde bulundu. 

Ziyaret kapsamında Karacabey MYO ile Golf 

Dondurma arasında yapılabilecek ikili iş 

birlikleri için İnsan Kaynakları Departmanı 

ile ön görüşmeler gerçekleştirildi. 
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TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI 
14. OLAĞAN GENEL KURULU

Karacabey MYO Süt ve Ürünleri Teknolojisi 

Program Başkanı Öğr. Gör. Gamze Düven, 

12-13 Mart 2022 tarihinde Ankara’da 

gerçekleşen “TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası 14. Olağan Genel Kurulu” na katılım 

sağladı. Gıda Mühendisleri Odası Bursa 

Şubesi ile birlikte katıldıkları genel kurul 

ve seçim sürecinde gıda mühendislerinin 

sorunları görüşüldü ve çözüm önerilerinde 

bulunuldu. Genel kurul sonrasında 

Anıtkabir’e ziyaret gerçekleştirildi. 

İFTAR YEMEĞİ
18 Nisan 2022 tarihinde Karacabey 

Belediyesi’nin iş birliği ile Karacabey 

Belediye Başkanı Ali Özkan’ın ve 

yüksekokul öğrencilerinin de katılımıyla 

Karacabey Meslek Yüksekokulu iftar 

yemeği etkinliği gerçekleştirilmiştir.

ZİT YAPI - MOST ÇİFTLİĞİ’NE TEKNİK GEZİ 
Laborant ve Veteriner Sağlık Programı 

2.sınıf öğrencileri 19 Nisan 2022 

tarihinde Öğr. Gör. Dr. Oya Girişgin ve

Öğr. Gör. Dr. Onur Topal eşliğinde 

“Zit Yapı-Most Çiftliği”ni ziyaret 

ettiler. Öğrenciler; Veteriner Hekim 

Ferhat Ünal ve yüksekokul Laborant 

ve Veteriner Sağlık Programı mezunu 

Veteriner Laboratuvar Teknikeri Sedanur 

Akyıldız’dan çiftlikteki hayvanlar ve 

yapılan günlük işler hakkında bilgi aldılar.
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EUROPEAN EXCELLENCE IN DAIRY LEARNING
Erasmus çağrı alanındaki en kapsamlı ve büyük bütçeli mesleki 

mükemmeliyet merkezlerinin geliştirilmesi odaklı proje kabul edildi.

Karacabey MYO Süt ve Ürünleri Teknolojisi 

Program Başkanı Öğr. Gör. Gamze Düven’in 

de araştırmacı olarak yer aldığı, ERASMUS 

çağrı alanındaki en kapsamlı ve büyük 

bütçeli KA-3 (ERASMUS-EDU-2021-PEX-

COVE-101055548) “European Excellence in 

Dairy Learning” isimli mesleki mükemmeliyet 

merkezlerinin geliştirilmesi odaklı proje kabul 

edildi. Dört yıl sürmesi planlanan projede, 

10 ülkeden (Danimarka, Almanya, İrlanda, 

Fransa Sırbistan, Hollanda, Yunanistan, 

Polonya, Romanya ve Türkiye) her biri 

alanında en saygın ve öncü konumda yer alan 

10 yürütücü ve 32 yardımcı ortak yer alıyor. 

(Soldan sağa Gıda Yüksek Mühendisi Elif Onbaşı, Keles MYO Gıda Teknolojisi Programı 

Öğr. Gör. Dr. Elif Yıldız, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Beslenme ve Diyetetik 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Metin Güldaş, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nurcan 

Özyazıcıoğlu, Karacabey MYO Süt ve Ürünleri Teknolojisi Program Başkanı Öğr. Gör. Gamze 

Düven, Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ozan Gürbüz)
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Proje ortakları arasında dünya üniversiteler 

listesinde ön sıralarda yer alan Kopenhag 

Üniversitesi, Aarhus Üniversitesi, 

University of Cork College ile dünyanın 

en büyük firmalarından ARLA FOODS ile 

SIEMENS, sivil toplum kuruluşlarından 

EUROPEL ve İrlanda merkezli gıda ve 

tarımsal araştırma kurumu TEAGASC 

bulunuyor. Proje faaliyetlerinin Avrupa’daki 

45 süt şirketi ve 27 eğitim kurumunun 

desteği ile sürdürülmesi planlanıyor. 

Türkiye yürütücülüğünü Bursa Uludağ 

Üniversitesi’nin yapacağı projenin 

sürdürülmesinde üniversite - sanayi iş 

birliğine önemli katkıları bulunan ve ülkenin 

önde gelen gıda firmalarından biri olan SÜTAŞ 

destek verecek. Kısa adı SET-BİR olan Türkiye 

Süt, Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği 

de proje destekçileri arasında yer alacak

BUÜ Proje ekibi Doç. Dr. Metin Güldaş (Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü), Prof. Dr. Ozan Gürbüz (Ziraat 

Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü), Öğr. 

Gör. Dr. Elif Yıldız (Keles MYO Gıda Teknolojisi 

Programı), Öğr. Gör. Gamze Düven (Karacabey 

MYO Süt ve Ürünleri Teknolojisi) ve Gıda 

Yüksek Mühendisi Elif Onbaşı’dan oluşuyor.

NATÜREL ZEYTİNYAĞI DUYUSAL ANALİZ EĞİTİMİ

Karacabey MYO Gıda İşleme Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Dr. Kader Çetin, 26 Mart 2022 

tarihinde İstanbul Teknik Üniversitesi ile 

Zeytinyağı Akademisi tarafından düzenlenen 

“İkinci Aşama Zeytinyağı” eğitimine 

anlatım ve tadım yaptırarak katkı verdi. 
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DESTEK AFAD GÖNÜLLÜSÜ EĞİTİM PROGRAMI
AFAD Gönüllüsü programı kapsamında Temel 

AFAD Gönüllüsü eğitimlerini tamamlamış

127 öğrenci için Destek AFAD Gönüllüsü 

eğitimleri Banka ve Sigortacılık Programı 

Öğr. Gör. İrfan Kadıoğlu koordinatörlüğünde 

Keles Meslek Yüksekokulu’ nda icra edildi. 

Destek AFAD Gönüllüsü Eğitim Programı; 

Keles Kaymakamı Sn. Ahmet Faruk Beyazıt, 

Keles Belediye Başkanı Sn. Mehmet Keskin 

ve Bursa İl Afet ve Acil Durum Müdürü 

Sn. Yalçın Mumcu’nun katılımları ile başladı. 

Destek AFAD Gönüllüsü eğitim programı 

kapsamında öğrencilere; ilkyardım, insani 

yardım, çadır kurma ve yangın farkındalık 

eğitimleri gruplar halinde verildi. Eğitimin 

son günü arama kurtarma ve tahliye tatbikatı 

icra edildi. Eğitimlerini başarıyla tamamlayan 

öğrenciler sertifika ve Destek AFAD 

Gönüllüsü kimlik kartı almaya hak kazandı.

KELES
MESLEK YÜKSEKOKULU
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KARİYER  PLANLAMA DERSİ SEKTÖR GÜNLERİ
2021-2022  Güz Dönemi, Kariyer Planlama 

dersi sektör günleri kapsamında Mamasbow 

markasının kurucusu, girişimci Pınar Tilkioğlu 

markasının hikayesiyle ve Bursa Yıldırım 

Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü

Ufuk Radanlı kamu sektörü deneyimleriyle, 

İşletme Yönetimi Program Başkanı 

Öğr. Gör. Nilay Orbay İçaçan’ın 

moderatörlüğünde İşletme Yönetimi 

Programı öğrencileriyle buluştu.

GLUTENSİZ, LAKTOZSUZ VEYA VEGAN ÜRÜNLER / FERMENTE ÜRÜNLER

Keles Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojileri 

program Başkanı Öğr. Gör. Dr. Ayşe Kevser 

Bilgin danışmanlığında Gıda Teknolojisi 1. 

sınıf öğrencileri tarafından gluten ve laktoz 

intoleransı olan veya vegan beslenme 

şeklini benimseyen bireylerin tüketebileceği 

alternatif ürünler hazırlandı. Bununla birlikte 

Gıda Teknolojileri program 2. sınıf öğrencileri 

ile farklı ülkelerde üretilen ve tüketilen 

fermente ürünler hazırlanarak yüksekokul 

öğretim elemanları ve öğrencilerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte sunuldu. 

Etkinlik süresince merak edilen ürünler 

hakkında bilgiler verilerek ürün tadımları 

gerçekleştirildi.
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KARİYER YÖNETİMİ
Savcan Tekstil İnsan Kaynakları Yöneticisi 

Esra Ulutaş ve iş ortakları Sümeyra 

Çalışkan, Esra Güzelvardar İşletme 

Yönetimi Programı öğrencileri ile bir 

araya geldiler. Moderatörlüğünü İşletme 

Yönetimi Program Başkanı Öğr. Gör. Nilay 

Orbay İçaçan’ın yaptığı Kariyer Yönetimi 

konulu eğitimde öğrenciler iş görüşmesi, 

özgeçmiş hazırlama, işe başvuru süreçleri 

hakkında bilgi edinme imkanı bulurken, 

kariyerlerini yönlendirebilecek tavsiyeler aldı.

12. GIDA MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİ KONGRESİ

12. Gıda Mühendisliği öğrenci kongresi, 

21-22 Mart 2022 tarihleri arasında Bursa 

Uludağ Üniversitesi Gıda Mühendisliği 

Bölümü ev sahipliğinde online olarak 

gerçekleştirildi. Gıda mühendisi adaylarını, 

yüksek lisans ve doktora öğrencilerini, 

akademisyenleri ve sektör temsilcilerini bir 

araya getiren kongreye önlisans programı 

olarak Keles Meslek Yüksekokulu Gıda 

Teknolojileri Programı Öğretim Görevlisi 

Dr. Elif Yıldız ve öğrencisi Eray Aslan katıldı.
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DR. İZZET BURÇİN SATICIOĞLU’ NUN 
HAZIRLADIĞI PROJEYE ULUSLARARASI DESTEK

Keles Meslek Yüksekokulu Akademisyeni Dr. 

İzzet Burçin Satıcıoğlu’nun hazırladığı proje, 

Horizon 2020 Programı kapsamında Avrupa 

Birliği tarafından destek alan uluslararası 

“TNA Projesi” çerçevesinde desteklenmeye 

hak kazandı. Horizon 2020 programı 

kapsamında Avrupa Birliği’nin desteklediği 

“Veterinary Biocontained facility Network 

for excellence in animal infectiology research 

and experimentation (VetBioNet)” projesinin 

bir kolu olarak çağrıya açılan Transnational 

Access (TNA) Projesi kapsamında, BUÜ Keles 

MYO’da Öğretim Görevlisi olarak çalışan 

Dr. İzzet Burçin Satıcıoğlu’nun hazırlamış 

olduğu “In vivo determination of virulence 

of Flavobacterium psychrophilum isolates 

belonging to rainbow trout - associated clonal 

complexes, which caused epidemies in Turkish 

fish farms” projesi desteklenmeye hak kazandı. 

Proje çalışmasında, Türkiye’deki Gökkuşağı 

Alabalığı kuluçkahanelerinde büyük ekonomik 

kayıplara yol açtığı bilinen ”Flavobacterium 

psychrophilum” etkenlerine yönelik genom 

analizleri, virülans ve patojenite denemelerinin 

yapılması planlanıyor. Bu projeden elde 

edilecek olan bilgiler ışığında, yenilikçi tedavi 

yaklaşımları (aşı, faj bazlı terapi) ve dirençli 

alabalık hattı oluşturabilmek için su seçimi de 

dahil olmak üzere koruma - kontrol 

stratejilerinin oluşturulmasına katkı 

sağlanacak. Dr. İzzet Burçin Satıcıoğlu’nun 

yürütücülüğünü yaptığı projede, Veteriner 

Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Soner 

Altun, Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Duman 

ve Fransa Ulusal Tarım Araştırmaları 

Enstitüsü’nden (INRAE) Dr. Rochat 

Tatiana araştırmacı olarak görev alıyor.
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GIDA TEKNOLOJİLERİ PROGRAMI ÜRETTİ,
İŞLETME YÖNETİMİ PROGRAMI PAZARLADI
Keles Meslek Yüksekokulu İşletme Yönetimi 

Program Başkanı Öğr. Gör. Nilay Orbay 

İçaçan ve Gıda Teknolojileri Program Başkanı 

Dr. Ayşe Kevser Bilgin’in koordinatörlüğünde 

Gıda Teknolojileri programı ikinci sınıf 

öğrencilerinin üretimini yaptıkları 

kırmızı lahana turşuları, yüksekokul 

İşletme Yönetimi Programı ikinci sınıf 

öğrencileri tarafından fiyatlandırılıp, 

markalama ve pazarlama stratejileri 

uygulanarak satışa sunuldu. İki programın 

ortak çalışması sonucu gerçekleştirilen 

etkinlikte öğrenciler teorik bilgilerini 

pratik olarak uygulama imkânı buldular.

EGE BÖLGESİ KARİYER FUARI
Keles Meslek Yüksekokul öğrencileri, 

21-22 Mart 2022 tarihinde T.C. 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin 

İzmir’de düzenlediği,   Ege Bölgesi Kariyer 

Fuarı’ na  katılım sağladılar.  Öğrenciler, 

katıldıkları seminerler ile farklı 

sektörlerden bilgi edinmenin yanı sıra,

iş ve staj başvuruları yapma imkanı buldular.
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MENNAN PASİNLİ ATÇILIK
MESLEK YÜKSEKOKULU

BURSA İL JANDARMA KOMUTANLIĞI ZİYARETİ

Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu 

Müdürü Doç. Dr. Gülşen Goncagül ve 

Öğr. Gör. Soner Demir,  Bursa İl Jandarma 

Komutanı Tuğgeneral Recep Yalçınkaya’ya hoş 

geldin ziyaretinde bulundular. Şehrin kamusal 

ve toplumsal hayatında mülki, idari ve askeri 

görevlerini başarı ve özveri ile yürüten Bursa 

İl Jandarma Komutanlığı ile Mennan Pasinli 

Atçılık Meslek Yüksekokulu’ nu buluşturmanın 

sevinci içerisindeyiz. Bursa İl Jandarma 

Komutanı Tuğgeneral Recep Yalçınkaya’ ya bu 

anlamda Bursa Uludağ Üniversitesi, Mennan 

Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu, Atçılık 

ve Antrenörlüğü programı hakkında bilgiler 

sunuldu. Kendisinin ata yadigarımız “at “ için 

derin hassasiyetlerinin olduğunu ifade eden  

Bursa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Recep 

Yalçınkaya’ya ağırladığı için teşekkür edildi.
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MEYOK KOORDİNATÖRÜ ZİYARETİ
Bursa Uludağ Üniversitesi Meslek 

Yüksekokulları (MEYOK) Koordinatörü 

Prof. Dr. Çağatan Taşkın Mennan 

Pasinli Meslek Yüksekokulu’ nu ziyaret etti. 

Ülkemizde atçılık sektörünün ara kademe 

meslek elemanları ile ilgili ihtiyaçları, 

meslek yüksekokul eğitim - öğretim plan 

taslakları ve projeleri, uygulamalı eğitim 

faaliyetlerine yönelik  kaynak yaratma 

potansiyelleri ve sektörlerle iş birliklerini 

geliştirmek konu başlıkları üzerinden  

Meslek Yüksekokulları (MEYOK) 

Koordinatörü Prof. Dr. Çağatan 

Taşkın ile istişarelerde bulundu.

OLAĞAN GÜZ YARIYILI PROGRAM DANIŞMA KOMİTESİ 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Bursa Uludağ Üniversitesi Meslek 

Yüksekokulları Koordinatörlüğü’nün (MEYOK) 

ilgili yönergeleri kapsamında yürütülen 

sektör temsilcileri toplantıları çerçevesinde,  

yeni paydaşlarında katılımıyla toplantı 

gerçekleştirildi. Eğitim ve öğretimi sahanın 

ihtiyaçlarına yönelik tekrar değerlendirebilmek 

amacıyla gerçekleştirilen toplantıda okulun 

mevcut durumu, kısa ve uzun vadeli hedefleri 

sektör temsilcileri ile paylaşıldı. Üniversite 

sektör iş birliğinin gerekliliği ve devamlılığı 

noktasında fikir birliğine varılmasının ve 

sektör temsilcilerinin değerli önerilerinin 

alınmasının ardından olağan güz yarıyılı 

program danışma toplantısı tamamlandı.

Program Danışman Komitesi ile Meslek 

Yüksekokulu Danışma Komitesi toplantısı 

03 Aralık 2021 tarihinde saat 14.30’da Meslek 

Yüksekokulu Doç. Dr. Gülşen Goncagül, 

Öğr. Gör. Dr. Hasan Basri Tek, Öğr. Gör. Kemal 
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Yılmaz ile sektör temsilcilerinden TJK Bursa 

Osmangazi Hipodrom Müdürü Devrim Evcim, 

Türkiye Yarış Atı Yetiştiricileri ve Sahipler 

Derneği’nden Sıddık Kaya, Geleneksel Spor 

Dalları Federasyonu İl Temsilcisi İlker Mirilli, 

Yarış Atı Binicileri Yardımlaşma ve Dayanışma 

Derneği Başkanı (Jokey) Onur Öztürk, Memlük 

Atlı Spor Kulübü Atlı Okçuluk Milli Takım 

Sporcusu Alperen Alkan ve mezun öğrenci 

Yoldaş Köknar’ ın katılımıyla , yüksekokulun 

toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Doç. Dr. Gülşen Goncagül açılış konuşmasını 

yaparak, önceki komite toplantısında 

değerlendirilen konulardan günümüze 

kadar yapılan faaliyetler hakkında 

genel bir bilgilendirmede bulundu.

Mevcut durumda sektörel olarak atçılığın 

ihtiyaçları göz önüne alındığında, meslek 

yüksekokulunun talep ve beklentileri 

hakkında paydaşların görüşlerine başvuruldu.

Hipodrom Müdürü Devrim Evcim’in talebi 

doğrultusunda Gülşen Goncagül, meslek 

yüksekokulunda verilen temel binicilik dersleri 

hakkında genel bir bilgilendirmede bulundu.

Geleneksel Spor Dalları Federasyonu 

İl Temsilcisi İlker Mirilli, modern 

pentatlon konusunda son zamanlarda 

artan ilgiden bahsetti ve konu ile ilgili 

bilgi verdi. Gelişmekte olan bu alanla 

ilgili meslek yüksekokulunun da içinde 

bulunabileceği planlamalardan bahsedildi.

Öğr. Gör. Kemal Yılmaz Meslek Yüksekokulu 

mezunların imza antrenörlüğünden 

ziyade daha verimli çalışabilmeleri için 

kalifiye eğitim ve ders müfredatlarının 

oluşturulmasının  yanında sahanın içerisinde 

bulunan köklü sorunların çözümünde 

bütünsel bir yaklaşım oluşturulması 

gerekliliğini vurguladı. Oluşum planlaması 

içerisinde yer alan çalıştırıcı seyislik gibi 

alanlarla ortaklaşa çalışabilmek için birtakım 

düzenlemelere ihtiyaç duyulduğunu belirtti. 

Alperen Alkan ise öğrencilere verilen binicilik 

eğitimlerinin daha doyurucu olması konusunda 

fikrini paylaştı. Meslek Yüksekokulu ‘nda  1.5 

yıl süren pandemi koşullarında uzaktan eğitim 

yapılması sebebiyle binicilik eğitimindeki 

aksamalara değinildi. Özellikle günümüz Atlı 

Spor Kulüplerinde kalifiye binicilik eğitiminin 

verilmesinde Atçılık Meslek Yüksekokullarına 

ciddi görevlerin düştüğü paylaşıldı.

Alperen Alkan ve Kemal Yılmaz, ülkemizde 

kaybolan meslekler arasında yer alan 

atçılığa yönelik saraciye mesleğinin önemine 

değindiler. Bu alan ile ilgili Meslek Yüksekokul 

bünyesinde müfredata alınması ve kariyer 

günlerinde geleneksel saraciyelik ile 

ilgili sunumlarla, öğrencilerde farkındalık 

oluşturma çabasının öneminden söz ettiler.

Danışma Komitesi üyeleri arasında bilgi 

paylaşımını ve iletişimi kolaylaştırmaya 

yönelik iletişim ağının oluşturulması 

kararlaştırıldı. Mennan Pasinli Atçılık MYO 

Kariyer Günleri etkinliklerini web sitemizin 

“Etkinlikler” bölümünden takip edebilirsiniz.
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T.Y.A.Y.S.D. ZİYARETİMİZ
Merkezi “İstanbul Veliefendi Hipodromu’nda 

bulunan “Türkiye Yarış Atı Yetiştiricileri ve 

Sahipleri Derneği” ziyaretinde derneğin Genel 

Sekreteri Sayın  Fatih Çiftçi ziyaret edildi. Sayın 

Fatih Çiftçi “Türkiye Yarış Atı Yetiştiricileri ve 

Sahipleri Derneği” misyonunun;  “At Sahibi” 

ve “At Yetiştirici” olan gerçek ve tüzel kişilerin 

bilgi ve çalışmalarını geliştirmek, birleştirmek, 

bu alanlardaki çalışmalarını sürekli olarak 

arttırmak, yarış atı yetiştiriciliği ve at 

yarışları geleneklerini, ahlaki ve etik ilkelerini 

korumak, at sahiplerini ve at yetiştiricilerini 

çağdaş uygarlık seviyesinde maddi ve manevi 

yönleriyle geliştirmek, ilerletmek, korumak, 

uluslararası kural, yöntem ve ilkelere uygun 

olarak Türkiye’de veya yurtdışında at 

yarışları ve her türlü atlı spor müsabakaları 

düzenlemek, ulusal ve uluslararası alanda 

Türk atçılığı, at yetiştiriciliği ve at yarışçılığını, 

atlı spor müsabakalarını tanıtmak ve 

tüm yönleriyle gelişmesini sağlamak, 

katkıda bulunmak, bu amaç ve konularla 

ilgili olarak üyelerinin dışında ulusal 

düzeyde toplumun ihtiyaç ve sorunlarına 

yönelik kamu yararına çözümler üretmek 

ve Türkiye’nin toplumsal gelişmesine 

katkıda bulunmak olduğunu ifade etti.

Bu anlamda Mennan Pasinli Atçılık 

MYO’ nun çalışmalarını yakından takip 

ettiklerini ve iş birliği içinde çalışmak arzusu 

içinde olduklarını belirtti. Konukseverliği için 

kendisine Yüksekokul adına teşekkür etti.
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ÖĞRENCİLERLE TJK VELİEFENDİ HİPODROMU’ NA 

TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ
BUÜ Mennan Pasinli Atçılık Meslek 

Yüksekokulu tarafından düzenlenen teknik 

gezi kapsamında TJK İstanbul Veliefendi 

Hipodromu öğrencilerle ziyaret edildi. TJK 

Ekrem Kurt Apranti Eğitim Merkezi Müdürü 

Sayın Zeynep Haldan’ ın nezaretinde öncelikle 

Apranti Eğitim Merkezi öğrencilerinin sahadaki 

çalışmaları incelendi. Öğrenciler Apranti Eğitim 

Merkezi hakkında bilgilendirildi. Öğrenciler 

eğitim merkezinde bulunan mekanik at ile 

yarış atı biniciliği üzerine sorumlu eğitmenler 

gözetiminde  uygulamalar yapmaktan büyük 

keyif aldılar. TJK Ekrem Kurt Apranti Eğitim 

Merkezi Müdürü Sayın Zeynep Haldan’ a 

gösterdiği ilgi ve hassasiyetinden dolayı 

teşekkür edildi. Teknik gezi  TJK İstanbul 

Veliefendi Hipodromu’ nda bulunan müze ve 

sergi salonunun ziyaretiyle devam etti. TJK 

İstanbul Veliefendi Hipodromu bünyesindeki 

basın ve medya çalışanları ile meslek 

yüksekokulunu tanıtan bir söyleşi yapıldı.  

Ara sınav sonrası gerçekleştirilen teknik gezi 

ile öğrencilerin motivasyonunun artırılması 

adına olumlu oldu. Konukseverlikleri için 

TJK Yönetimine ve destekleri için rektörlüğe 

teşekkür edildi.

MENNAN PASİNLİ ATÇILIK MYO AİLESİ İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTU

Mennan Pasinli Atçılık MYO ailesi iftar 

yemeğinde buluştu. Öğrencilerin öncülük 

ettiği iftar yemeği organizasyonunda, 

öğrenciler, akademik ve idari personel ve 

ailelerin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte 

bir araya gelmenin sevinci yaşandı. İçinde 

bulunulan kutsal günlerde iftar yemeği 

vasıtasıyla aynı sofrada birlik ve dayanışma 

içinde olmanın mutluluğu yaşandı.
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TEBRİKLER HIZLI NOYA
Yetiştiriciliği Bursa Uludağ Üniversitesi 

üzerine kayıtlı, Mennan Pasinli Atçılık MYO 

bünyesinde aşım ve yetiştiricilik işlemleri 

yapılmış Hızlı Noya (Temsil- Laguna Sunrise) 

isimli dişi tay başarılarına devam ediyor. Daha 

önce web sitesinden duyurulduğu üzere, 

Üniversite Döner Sermaye İşletmesi Mennan 

Pasinli Atçılık MYO mülkiyetindeki 05 Şubat 

2019/2 Taşınır İşlem Giriş Fişi ile kayıtlarda 

bulunan dişi, Safkan İngiliz tayının, koşu tayı 

olarak satılması işi ihalesi; 2886 Sayılı Devlet 

İhale Kanununun 51/a maddesi gereğince 

pazarlık usulü gerçekleşmişti. Yeni sahibinde 

Türkiye Jokey Kulübü bünyesindeki yarışlara 

hazırlanan tay geçen günlerde Handikap 14 

mücadelede 4. lük elde etti. 22 Ocak 2022 

tarihinde Bursa Osmangazi Hipodromu’nda 

3 yaşlı Safkan Dişi İngiliz atlarına mahsus 

Şartlı 5/ DİŞİ/ X-3İ koşuda 5.lik elde eden Hızlı 

Noya (Temsil- Laguna Sunrise) isimli dişi tay 

başarılarına devam ediyor.  22 Nisan 2022  

tarihinde Bursa Osmangazi Hipodromu’nda 3 

yaşlı Safkan Dişi İngiliz atlarına mahsus Maiden 

koşuda 3.lük elde eden Hızlı Noya (Temsil- 

Laguna Sunrise) isimli dişi tayla gurur duyuldu. 

Jokey Nurettin Şen idaresinde 1300 metre 

kum pistte koşulan yarışta Hızlı Noya’ nın 

derecesi 1.22,87 olarak gerçekleşti. Hızlı Noya 

(Temsil- Laguna Sunrise) isimli dişi ingiliz atı, 

yetiştiricilik primi yoluyla Meslek Yüksekokulu’ 

nun eğitim- öğretim faaliyetlerinde kullanılmak 

üzere olan gelirlerine destek sağlamaktadır.

At Yarışları Yönetmeliği’ nin ilgili maddelerinde 

yetiştiricilik primi  koşunun şartlarına göre 

dereceye giren atların yetiştiricilerine 

verilen ödüldür. Bu ödül atlara verilen 

ikramiyelerin %10’ undan az %25 ‘inden çok 

olmamakla birlikte, koşuların şartlarına göre 

dağılımı ve oranları yıllık yarış programları 

genel hükümlerinde gösterilmektedir.

Hızlı Noya’ nın yarış hayatının uzun ve başarılarla 

dolu olması temennisinde bulunuldu.
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“BATMAN ASLANI” AŞIM SEZONUNDA EĞİTİME KATKI SAĞLAYACAK

At sahibi, yetiştirici, antrenör ve aynı zamanda 

nalbant olarak atçılık sektörü içerisinde uzun 

yıllar hizmet veren ve halen Bursa Osmangazi 

Hipodromu’ nda faaliyetlerine devam eden 

Veli Akbulut, Mennan Pasinli MYO’ nu 

ziyaret etti. Sahibi olduğu Batman Aslanı 

isimli arap aygırının bu dönemki aşım sezonu 

için hazırlıklarını tamamladıklarını belirten 

Akbulut,  Batman Aslanı’ nın aşım bedeli 

gelirlerinden belirli bir kısmı , Bursa Uludağ 

Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık Meslek 

Yüksekokulu’na katkı sağlamak üzere tahsis 

deceğini belirtti. Bursa Uludağ Üniversitesi  

Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu 

akademik kadrosunun çalışmalarından 

memnuniyetlerini dile getiren Veli Akbulut, 

atçılığa gönül vermiş evlatlarının da eğitim 

yuvası olan yüksekokula katkıda bulunmaktan 

onur duyduğunu belirtti. İleriki süreçte 

yüksekokulun aktif bir paydaşı olarak daha 

geniş alanlarda eğitim - öğretim faaliyetlerinin 

desteklenmesi adına elinden gelen her 

türlü yardıma ve iş birliğine açık 

olduğunu belirtti. Kendisine kurum 

ve öğrenciler  adına  teşekkür edildi.
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BECMA FORGE FİRMASI’ NDAN MENNAN PASİNLİ MYO’ NA
NALBANTLIK EĞİTİMİNDE KULLANILMAK ÜZERE 
PROPAN GAZLI NALBANT OCAĞI HİBE EDİLDİ

Becma Forge Firması’ ndan meslek 

yüksekokuluna nalbantlık eğitiminde 

kullanılmak üzere propan gazlı nalbant 

ocağı hibe edildi. Becma Forge Firması 2008 

yılında İstanbul’da Daştan Özbek tarafından 

demircilere ve demir dövme sanatkarlarına 

tav ocakları üretmek üzere kurulmuş olup 

şu an Avrupa’da çeşitli ülkelere tav ocakları 

ihraç etmektedir.Firmanın kurucusu Sayın 

Daştan Özbek, Becma Forge Tav Ocakları 

ve Ekipmanları San. Tic. Ltd. Şti. olarak 

uzun yıllar boyunca edindikleri tecrübeler 

ışığında, farklı çözüm ortaklarıyla çeşitli 

boy ve özelliklerde ürettikleri yüksek 

kalite yenilikçi propan gazlı tav ocaklarını 

dünyanın farklı yerlerindeki demir ustalarının 

beğenilerine sunduklarını belirtti.  Atçılık 

Meslek Yüksekokulları nalbantlık uygulama 

derslerinde, özellikle sıcak nal uygulamaları 

ve nalı şekillendirme aşamalarında akademik 

bir çözüm ortağı olarak ülke genelinde 

ürünlerinin kullanılmasından büyük mutluluk 

duyduklarını belirtti. Ayrıca ülke genelindeki 

tüm atçılık meslek yüksekokulları ile 

yüksekokul müdürü Doç. Dr. Gülşen Goncagül 

aracılığı ile temasa geçtiklerini söyleyen 

Daştan Özbek hocamıza çabaları ve özverili 

çalışmaları için teşekkür etti. Ürünlerini 

akademik anlamda üniversitelerde yetişen 

demir ustalarının ve nalbantların kullanımına 

sunmanın kendisi için çok önemli olduğunu 

vurgulayan firma Sahibi Sayın Daştan Özbek;  

“Kurulduğundan bu güne kadar “Becma 

Forge” demir dövme sanatına en iyi çözümleri 

sunmanın gayreti içinde oldu. Öncelikli ödev, 

kaliteden ödün vermeden üretilen ürünleri; 

sanayi, meslek, teknik ve yüksek okullarla, 

nalbant ve sanatkârlarla buluşturmak, ürün 

paletini her yıl geliştirmektir. Kısa sürede 

Avrupa genelinde gerek sanayi kuruluşlarında, 

gerek kamu kurum ve kuruluşlarında, gerekse 

nalbantlar ve sanatkarlar arasında yaygın 

bir şekilde tercih edildiği gibi dünyanın dört 

bir yanına ürünleri ulaştırmak ve ülkenin 

ekonomisine, istihdama ve bu sanatın ülkede 

yaygınlaşmasına katkı vermek en öncelikli 

hedeftir.” dedi. Becma Forge Tav Ocakları ve 

Ekipmanları San. Tic. Ltd. Şirketi’ ne üniversite 

ve meslek yüksekokulu adına teşekkür edildi.
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8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLANDI

Meslek yüksekokulu kadınlar günü 

kapsamında, üniversite birimine destek 

veren değerli emekçileri ağırladı. Akademik, 

idari  personel ve öğrencilerin ev sahipliği 

yaptığı organizasyonda, at sahibi ve yetiştirici 

Sn. Veli Akbulut’un sponsorluğunda kadın 

misafirlere günün anısına çiçek takdimi 

yapıldı. İkramlarla ve iyi niyet dilekleriyleriyle 

son bulan organizasyonda katılım 

sağlayan  tüm misafirlere teşekkür edildi.

Dünyada olan tüm insanları yetiştiren, ilk 

eğitimini veren, her zaman fedakarlığa 

hazır, şefkat timsali kadınların; eşitlik, 

özgürlük, mutluluk dolu, pozitif ayrımcılığın 

devam ettiği ve şiddetten uzak, bir 

gün değil, bin yıllar geçirmesi dileğiyle 

Dünya Kadınlar Günü kutlu olsun.
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18 MART ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ ANMA GÜNÜ VE DENİZ 

ZAFERİ’ NİN 107. YILI ETKİNLİĞİ

Bursa Uludağ Üniversitesi, Mennan Pasinli 

Atçılık Meslek Yüksekokulu,  18 Mart 

Çanakkale Şehitlerini Anma Günü ve Deniz 

Zaferi’nin 107. yılı dolayısıyla öğrenciler 

öncülüğünde bir etkinlik düzenledi.

18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü ve 

Deniz Zaferi’nin 107. yılı dolayısıyla öğrenciler 

öncülüğünde düzenlenen etkinlikte 

Öğr. Gör. Dr.  Mert Dikici' nin katılımıyla,  

"18 Mart Çanakkale Zaferi' ni Anma Töreni" 

konulu online söyleşi düzenlendi. Programın 

sunumu öğrenci Gizem Düşünceli tarafından 

gerçekleşti. İstiklal Marşı’ nın okunması ve saygı 

duruşunun ardından, öğrencilerden Ahmet 

Anıl Yıldız' ın gitar eşliğinde seslendirdiği 

Çanakkale Destanı adlı oratoryo büyük beğeni 

topladı. Öğrenci Senem Korkmaz' ın günün 

anlam ve önemini belirten konuşması ve 

Öğr. Gör. Dr.  Mert Dikici' nin katılımıyla, 

"18 Mart Çanakkale Zaferi’ni Anma Töreni" 

konulu online söyleşi ile etkinlik son buldu.

18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü ve 

Deniz Zaferi’ nin 107. yılı dolayısıyla öğrenciler 

öncülüğünde gerçekleşen etkinlikle, bu şanlı 

günü anmış olmanın mutluluğu yaşandı.
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BUÜ’ DE NEVRUZ BAYRAMI ETKİNLİĞİNE ATLARLA  DESTEK VERİLDİ

Baharın gelişi ve Türkler’in yeniden uyanış 

günü olarak kabul edilen Nevruz Bayramı, 

Bursa Uludağ Üniversitesi  Türk Devletleri ve 

Akraba Toplulukları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’nin  düzenlediği program ile kutlandı.

Mennan Pasinli Atçılık MYO’ nun atlı 

korteji ile destek verdiği etkinlik, Görükle 

Kampüsü’ndeki Atatürk Anıtı’nın önünde 

düzenlenen saygı duruşu ve ardından 

İstiklal Marşı’nın okunması ile başladı. Açılış 

töreninin ardından katılımcılar Mehter 

ekibinin öncülük ettiği ve atların da  korteji 

ile programın düzenleneceği alana geldi.

Kısa bir selamlama konuşması yapan Rektör 

Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz; “İnşallah, bu 

yıldan itibaren başta Türk-İslam dünyası 

olmak üzere tüm mazlum ve mağdur milletler 

istiklallerine kavuştukları, hürriyet içerisinde 

yaşadıkları ve her türlü baskı ve zulümden 

kurtuldukları bir sürece doğru yelken açarız. 

Böylesi önemli günler; bizim zaman zaman 

unuttuğumuz veya unutmaya yüz tuttuğumuz 

belli gerçeklerin hatırlanmasına vesile oluyor. 

Bu anlamda 2022 Nevruzumuzun başta Türk 

dünyası olmak üzere tüm milletlere hayırlar 

getirmesini temenni ediyorum. Bayramın 

neşe içinde kutlanmasını diliyorum. Adaletin, 

hakkaniyetin ve hakça paylaşımın egemen 

olduğu bir dünya özleminin gerçekleşmesini 

temenni ediyorum” diye konuştu.
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GÜZELOCAK EKÜRİSİ’ NDEN MESLEK YÜKSEKOKULU’ NA 
ANLAMLI ZİYARET

Graystorm isimli aygırı bünyelerinde 

barındıran Gazi Şampiyonu Güzelocak 

Ekürisi’ni yüksekokulda ağırlandı. Bilindiği 

üzere Güzelocak Ekürisi kısrak Laguna 

Sunrise’ın 2021 yılı aşımında aygırları 

Graystorm  ile yetiştiricilik faaliyetlerini 

desteklemişti. Sağlıklı bir gebelik süreci 

ardından kısrak Laguna Sunrise ideal 

konformasyona sahip ve babası Graystorm 

isimli aygırın yapısal özelliklerine referans 

veren erkek bir tay dünyaya getirmişti. 

Güzelocak Ekürisi yöneticisi ve at sahibi 

Ahmet Güzelocak ve antrenörlerinden oluşan 

ekip meslek yüksekokulu ziyaret ederek, 

erkek tayı yerinde inceleyip, yetiştiricilik 

faaliyetleri hakkında bilgi alışverişinde 

bulundular.    Güzelocak Ekürüsi yöneticisi 

ve at sahibi Ahmet Güzelocak ve ekibi, Bursa 

Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık 

MYO ziyaretlerinde, profesyonel eğitim ve 

yetiştiricilik faaliyetlerinde desteklerinin 

artarak devam edeceğini belirterek, meslek 

yüksekokulu ile iş birliği içerisinde çalışmaktan 

mutluluk duyacaklarını belirttiler.  İlerleyen 

günlerde atçılık faaliyetlerinin artarak devam 

edeceği umut edilen Güzelocak Ekürisi’ne 

ilgi ve destekleri için teşekkür edildi. 
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TAY SATIŞI İHALESİ SONUÇLANDI
Bursa Uludağ Üniversitesi  Mennan Pasinli 

Atçılık Meslek Yüksekokulu’nda üretilen 

bir safkan İngiliz tayının daha satışı yapıldı. 

Üniversite tarihinde ikinci kez ihale ile satışı 

yapılan taydan 80 bin 500 TL gelir elde edildi. 

BUÜ Döner Sermaye İşletmesi Mennan 

Pasinli Atçılık MYO mülkiyetine kayıtlı safkan 

erkek İngiliz tayı, koşu tayı olarak ihale ile 

15 Nisan’da satışa çıkarıldı. Gerçekleşen 

ihalede 80 bin 500 TL  fiyat veren 

Onur Yıldırım atın yeni sahibi oldu.

YARIŞ PİSTLERİNDE BUÜ RÜZGARI ESTİ
Tayın soyağacı hakkında bilgi veren Mennan 

Pasinli Atçılık MYO Müdürü Doç. Dr. Gülşen 

Goncagül; “Okulumuz mülkiyetine kayıtlı 

kısrağımız Laguna Sunrise’ın 2020 yılı aşımı 

aygır Graystorm ile yapılmıştı. Sağlıklı bir 

gebelik süreci ardından kısrağımız Laguna 

Sunrise, 21 Şubat 2021’de ideal konformasyona 

sahip ve babası Graystorm isimli aygırın 

yapısal özelliklerine referans veren erkek bir 

tay dünyaya getirmişti. Doğumundan bu yana 

okulumuz öğretim elemanları, öğrencileri ve 

çiftlik personeli tarafından özenle yetiştirilen 

safkan İngiliz erkek koşu tayı gerçekleştirilen 

ihale sonucu yeni sahibine kavuştu. Hayırlı 

olmasını diliyorum.” şeklinde konuştu. 

Doç. Dr. Gülşen Goncagül, yetiştiricilik 

primi ve at satışları yoluyla Üniversite’nin 

sürdürülebilir atçılık faaliyetlerini 

gerçekleştirebileceğini belirterek, yarış 

sahalarında yetiştiriciliğini yaptıkları tayların 

koşmasından gurur duyduklarını ifade etti.

TÜM KURUMLARA ÖRNEK OLSUN

Özenle yetiştirilmiş taydan büyük başarılar 

beklediğini söyleyen Onur Yıldırım ise; 

“Mennan Pasinli Meslek Yüksekokulu’nda 

yetiştirilen bu taya sahip olmanın 

mutluluğunu yaşıyorum. Üniversitede 

yürütülen yetiştiricilik faaliyetlerinin diğer 

kurumlara da örnek teşkil etmesi gerekiyor. 

Gayretli çalışmalarından dolayı Okul Müdürü 

Doç. Dr. Gülşen Goncagül’e ve profesyonel 

eğitim kadrosuna sahip Atçılık Meslek 

Yüksekokulu’ nun değerli akademik kadrosuna 

çok teşekkür ediyorum.” dedi. Onur Yıldırım, 

BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz’dan 

tayın isim babalığını üstlenmesini istedi. 

Rektör Kılavuz da Tarım ve Orman Bakanlığı 

yetkilerine ulaştırılmak üzere Bursa Uludağ 

Üniversitesi ile bütünleşen Ulugül, Ulugüç 

ve Ulutay isimlerini önerdi. Kılavuz, atçılık 

sektörüne hayırlı olması temennisinde bulundu.
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TJK ÜST YÖNETİMİ ZİYARETİ
Bursa Uludağ Üniversitesi, Mennan Pasinli 

Atçılık Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç. Dr. Gülşen Goncagül ve Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Kemal Yılmaz, Türkiye Jokey 

Kulübü üst yönetimini İstanbul Veliefendi 

Hipodromu’nda ziyarette bulundular. Yapılan 

ziyarette TJK Genel Müdürü Sn. Tuncel Aydın 

ve Genel Müdür Yardımcıları Sn. Mehmet 

Şirin Bozkurt ve Sn. Murat Kuluöztürk ile 

planlanan program çerçevesinde görüşüldü.

Yapılan görüşmede TJK Üst Yönetimi’ne, 

Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli 

Atçılık Meslek Yüksekokulu’ nun çalışmaları 

ve projeleri hakkında bilgi verildi. Türkiye 

Jokey Kulübü’ nün Yüksekokul için çok 

önemli bir paydaş olduğunun vurgulandığı 

toplantıda karşılıklı iş birliği ve dayanışma 

ile yapılabilecek çalışmalar ve projeler 

hakkında istişarelerde bulunuldu.

“ENGELSİZ YARINLARA DÖRTNALA”
PROJESİNİN 2022 YILI BAŞLANGICINA START VERİLDİ

Bursa Uludağ Üniversitesi Atlı Spor Topluluğu 

ve  Mennan Pasinli Atçılık MYO öğrencileri, 

engelli çocukların yüzünü güldürmek için 

“Engelsiz Yarınlara Dörtnala” projesinin 

2022 yılı başlangıcını hayata geçirdi.  

Dr. Ayten Bozkaya Spastik Çocuklar Hastanesi 

ve Rehabilitasyon Merkezi’ nde tedavi gören  

farklı yaştaki çocuklar ve ailelerinin katılım 

gösterdiği  “Engelsiz Yarınlara Dörtnala” 

projesinin 11. yılı bu yıl tamamlanacak. Sonraki    

haftalarda devam edecek projede, öğrenciler, 

engelli öğrencilerle birebir ilgilenerek, onlara 

moral ve motivasyon vermeye devam edecekler.
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KARİYER GÜNLERİ ETKİNLİKLERİ DEVAM EDİYOR

Tüm atseverlerin davetli olduğu, Mennan 

Pasinli Atçılık MYO Kariyer Günleri 

kapsamında katılımlarıyla destek veren 

binici antrenörü Sn. Serra Sengel’e, Nalbant 

Sn. Ferhat Akbenli’ ye, binici antrenörü 

Sn. Emin Mahir Başdoğan’a, At Veteriner 

Hekimi Sn. Zeynep Özer’ e,  At Veteriner Hekimi 

Sn. Serdar Babaeski’ ye, At Veteriner 

Hekimi Sn. Ayşe Yetiş’ e, At Veteriner 

Hekimi Sn. Büşra Kırlangıç’ a ve Haracılık-

Meracılık danışmanı Sn. İsmail Yıldırım’ a 

katılım sağladıkları için teşekkür edildi.
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MUSTAFAKEMALPAŞA
MESLEK YÜKSEKOKULU

MUSTAFAKEMALPAŞA MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİLERİNDEN 

SOSYAL SORUMLULUK ETKİNLİKLERİ
Sosyal sorumluluk bilinci etkinlikleri 

kapsamında Mustafakemalpaşa MYO 

öğrencileri, Öğr. Gör. Serkan Abiş 

öncülüğünde İbn-i Sina Özel Eğitim Uygulama 

Okulu ve Cahit Zarifoğlu İlköğretim 

Okulu’nda 2021 - 2022 güz dönemi boyunca 

etkinlikler düzenlediler. Ziyaretlerde Meslek 

Yüksekokulu’nun Gıda Teknolojisi Programı 

öğrencileri İbn-i Sina Özel Eğitim Uygulama 

Okulu’nda özel eğitim gereksinimli çocuklarla 

birlikte sosyal etkinliklere katıldılar. İlk etapta 

tanışmayla başlayan etkinlikler serisinin ilk 

gününde; okulu tanıma, özel öğrencilerle 

tanışma ve vakit geçirmekle tamamlandı.  

Mustafakemalpaşa MYO öğrencileri, özel 

eğitime gereksinimi olan öğrencilerle birlikte 

ilk haftalarda okulun üretim atölyesinde 

sütlaç kasesi paketleme işlemini yaptılar. 

İlerleyen haftalarda öğrenciler; dikiş nakış 

atölyesinde, boyama atölyesinde ve okulun 

diğer sosyal alanlarında hem eğlenceli vakit 

geçirerek özel çocuklarla birlikte oyunlar 

oynadılar hem de birtakım etkinliklerde 

bulundular. Yine dönem içerisinde özel 

öğrencilerin hazırladığı gösterileri, koro 

tarafından hazırlanan konserleri izlediler 

ve özel öğrenciler tarafından hazırlanan 

ürünlerin sunulduğu sergiyi gezip öğrencilere 

destek oldular. Ayrıca Meslek Yüksekokulu 

öğrencilerini çok seven özel çocuklar 

resimler yaparak öğrencilere hediye ettiler. 

Etkinlik sonunda öğrencilerden Buse’nin 

düşünceleri etkinliğin hem özel çocuklar 

hem de Yüksekokul öğrencileri açısından 

önemini özetliyordu: “Buraya geldiğim için 

kendimi çok şanslı hissediyorum. Buradaki 

bu özel çocuklar ile tanıştığım için çok mutlu 

oldum. Onların hayatlarını, neler yaptıklarını, 

nasıl eğitim aldıklarını görmek ve yakınımda 

böyle bir durumla karşılaşınca nasıl yaklaşıp 

davranmam gerektiğini burada öğrendim. 

Buradaki öğrenciler bizden farklı değil sadece 

özel çocuklar. Onlar ile anlaşamamaktan 

korkmuştum ama hiç öyle olmadı. Birçoğu 

beni çok sevdi. Elimden geldiğince 

onları ziyarete gitmek istiyorum.”  dedi.
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Gıda Teknolojisi Programı öğrencilerinin 

gerçekleştirdiği diğer sosyal sorumluluk 

etkinliğinde ise Cahit Zarifoğlu İlköğretim 

Okulu öğrencilerine dönem boyunca “Kitap 

Okuma Etkinliği” gerçekleştirildi. Üniversiteli 

abilerinin ve ablalarının okuduğu kitaplarla, 

birinci sınıfta öğrenim gören miniklere kitap 

okuma sevgisi ve alışkanlığının aşılanması 

hedeflendi. Birinci sınıf öğrencileri, 

üniversiteli öğrencilerin kendilerine okuduğu 

kitaplara büyük ilgi gösterdi. Etkinlik 

kapsamında her hafta öğretici olabilecek ve 

miniklere bilinç kazandırmaya yönelik hikâye 

kitapları, ilköğretim öğrencilerine okunarak 

kitaplar hakkındaki fikirleri soruldu. Etkinlikleri 

son haftalarında ise öğrencilere kitap hediye 

edilerek okuma yazmayı yeni öğrenen birinci 

sınıf öğrencilerine kitap sevgisinin ve bilincinin 

aşılanması hedeflendi. Etkinlikler güz dönemi 

boyunca her hafta cuma günleri 10:00 – 

13:00 saatleri arasında devam etti. Ayrıca 

yerli malı haftasında ve diğer bazı haftalarda 

üniversiteli öğrenciler tarafından miniklere 

ufak hediyeler, çikolata ve şekerlemeler 

verilerek kitap okuma ve yerli malı haftası 

konusunda ilköğretim öğrencileri motive 

edildi.  Etkinlikler serisinde bazı öğrenciler de 

yaşlı ve desteğe ihtiyacı olan kişilerin market 

ve pazar alışverişlerinde yardımcı olma 

görevini üstlendiler. Etkinliklerin bütününde 

hem öğrencilerin toplumsal sorumluluk 

anlamında bilinçlenmesi hem de çevreye 

faydalı olmanın verdiği hazzı hissetmiş olmaları 

anlamında önemli kazanımlar elde edilmiştir.
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TEKNİK GEZİLER HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

Gıda Teknolojisi Programı’nda, 2021 - 2022 

eğitim öğretim dönemi bahar yarıyılında 

verilen Meyve Sebze Ürünleri işleme 

Teknolojisi, Gıdalarda Temel İşlemler ve 

Özel Gıdalar derslerinin uygulamaları 

dahilinde öğrencilere teknik geziler 

düzenlendi. Gıda Teknolojisi program 

başkanı ve Yüksekokul Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Dr. Neşe Özmen öncülüğünde, 

öğrencilerin gıda işletmelerinde üretim 

süreçlerinin yerinde gözlemlenmesi 

ve iş yerinde süreçlerin nasıl işlediği 

konusunda bilgi edinebilmeleri amacıyla 

Tat Gıda, Martaş Gıda, Dink Gıda, Susurluk 

Şeker Fabrikası ve Sarten Ambalaj 

işletmelerine teknik geziler düzenlendi.

Teknik gezilerde Öğr. Gör. Dr. Neşe 

Özmen ve işletmelerin yetkilileri 

tarafından her bir işletmede farklı üretim 

proseslerinin nasıl işlediği öğrencilere 

anlatıldı ve yerinde gösterildi. Tat Gıda 

sanayinde öğrencilere, hammadde kabul 

ve kontrolünün nasıl yapıldığı, Tat Gıda 

tarafından üretilen turşuların ve sosların 

üretim hattı, ketçap ve mayonez gibi 

gıdaların nasıl üretildiğine dair üretim 

süreçleri etraflıca anlatılarak konu ile 

ilgili bilgi edinmeleri sağlandı. Diğer bir 

teknik gezide ise Martaş Gıda işletmesi, 

öğrenciler ve öğretim elemanları 

tarafından ziyaret edildi. Burada salça 

ve doğranmış domates üretim ön hatları, 

film evaporatörler, dolum üniteleri, 

dondurulmuş gıda üretim süreci, IQF 

dondurucu, donmuş depolama gibi 

konularda öğrencilerin pratik kazanması 

sağlandı. Dink Gıda Sanayi işletmesinde 

ise kelle, beyaz, örgü peynir üretimi, 

Kemalpaşa tatlısı, şekerpare tatlısı, 

tahin ve tahin helvasının üretim süreçleri 

yerinde gözlemlendi. Sarten Ambalaj 

Sanayi’nde ise özellikle konserve, sıvı 

yağ, peynir, zeytin ambalajı olarak yaygın 

kullanıma sahip olan teneke kutular 

(iki parça ve üç parçalı) ve kapak üretim 

prosesleri öğrencilere yerinde gösterildi. 

Susurluk Şeker Fabrikası’nda ise Türkiye 

için stratejik bir öneme sahip olan ve gıda 
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sanayisinin çok önemli bir yarı mamul 

girdisi olan şekerin, pancardan üretim 

prosesi öğrencilere yerinde gösterildi. 

Teknik gezilere ek olarak Öğr. Gör. Dr. 

Neşe Özmen tarafından organize edilen 

uygulamalarda ve Gıdalarda Temel İşlemler 

dersinin kapsamında okul bünyesinde 

bulunan gıda üretim ve uygulama 

laboratuvarında öğrenciler kendi 

seçtikleri bir endüstriyel ürünün üretimini 

uygulayarak hem kendileri deneyim 

kazandılar hem de kendilerinin yaptığı 

ürünü diğer öğrencilerin beğenilerine 

sunarak arkadaşlarının fikirlerini aldılar. 

Öğrencilerin ‘Gıdalarda Temel işlemler’ 

dersi kapsamında yaptıkları ürünlerin 

bazıları; höşmerim tatlısı, su böreği, 

pizza, açma, meyveli ayran, kömbe tatlısı, 

şekerpare ve trileçe oldu. Gıda üretim ve 

uygulama laboratuvarında öğrencilerin 

sürekli gelişimi ve pratik yaparak 

öğrenmeleri için her türlü uygulama, 

dersler içerisinde devam etmektedir. 
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ZİRVE YAZILIM FİRMASI’NDAN 
MUHASEBE ÖĞRENCİLERİNE EĞİTİM  SERİSİ
Zirve yazılım firması tarafından 

Mustafakemalpaşa MYO Muhasebe ve 

Vergi Uygulamaları Bölümü öğrencileri için 

7 haftalık bir eğitim serisi düzenlendi. ‘Paket 

Programlar’ dersi kapsamında yürütülen 

eğitimde öncülüğü Öğr. Gör. Nilgün Özel 

üstlendi. Zirve Yazılım firmasından ise Yusuf 

Erdoğan ve Derya Erdoğan 7 hafta boyunca 

eğitimlere gelerek öğrencilerimize Zirve 

muhasebe programını detaylarıyla anlattılar. 

Eğitimden önce Zirve Yazılım Firması 

tarafından Mustafakemalpaşa MYO bilgisayar 

laboratuvarında bulunan 22 adet bilgisayara 

programın kurulumu gerçekleştirildi ve 

program öğrencilerin kullanımına sunuldu. 

Ayrıca Zirve Yazılım Firması’nın temsilcileri 

5 öğrenciye de kendi ofislerinde programla 

ilgili daha detaylı bir eğitim sözü verdiler.

Öğrencilere verilen eğitimin içeriğinde bir 

muhasebe öğrencisinin, muhasebe paket 

programlarının işleyişi anlamında öğrenmesi 

gereken detayların neredeyse tamamı yer 

aldı. Eğitim içeriğinde yer alan konular ise; 

programın açılışı, yeni dönem ekleme, kullanıcı 

tanımlama, kısıtlama getirme, şifre ayarları, 

ticari (bağımsız) ön muhasebe işlemleri, kart 

tanımlama işlemleri , banka, kasa  ve çek 

senet işlemleri, ödeme ve tahsilat planları, 

faturalar , elektronik fatura ve  irsaliyeler, 

KDV beyannameleri, mali müşavir olarak 

şirket tanımlama ve dönem ekleme, hesap 

planları, muhasebe fişleri, dövizli işlemler, 

BA/BS formları, bir aylık süreçte firmaya 

girilmesi gereken belgeler, personel ile 

ilgili işlemler modülü, işe giriş ve çıkış 

işlemleri, bordro hesaplama, puantaj  ve 

banka işlemleri, muhasebe dönem kapanış 

işlemleri, mizanlar ve yıl sonu işlemleri, dış 

ticaret modülünde ihracat, ithalat kartları ve 

muhasebe süreçleri gibi konular olmuştur. 

Program üzerinde 7 hafta boyunca öğrencilere 

tüm konular ve gerekli bilgiler detaylıca, 

ekranda gösterilerek ve spontane uygulama 

yaptırılarak aktarıldı. Eğitimler her salı 

13:00 – 15:00 arasında gerçekleştirildi.  Eğitim 

sonunda katılım, destek ve emeklerinden 

dolayı Zirve Yazılım Firması’ndan gelen 

eğitmenler Yusuf Erdoğan ve Derya Erdoğan’a 

Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu 

Müdürü Prof. Dr. Mehmet Öz tarafından 

teşekkür belgesi verildi. Ayrıca Muhasebe ve 

Vergi Uygulamaları Bölüm Başkanı Doç. Dr. 

Gülsün İşseveroğlu, Müdür Yardımcıları Öğr. 

Gör. Dr. Neşe Özmen, Öğr. Gör. Fatih Bilici 

ve eğitimin gerçekleştirilmesinde öncü rol 

oynayan ve organize eden Öğr. Gör. Nilgün 

Özel de Zirve yazılım firmasına ve eğitimcilere 

teşekkür ederek iyi dileklerini ilettiler. 
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MUSTAFAKEMALPAŞA’DA 
TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER BAHÇESİ AÇILDI

Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa 

Meslek Yüksekokulu içerisinde 30 çeşit 

bitki bulunan “Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 

Bahçesi” açıldı. Program dâhilinde 14 Mayıs 

‘Dünya Çiftçiler Günü’ Kutlaması yapıldı.

Bursa Uludağ Üniversitesi ve 

Mustafakemalpaşa Belediyesi’nin iş birliğinde 

hayata geçirilen “Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 

Bahçesi” yüzleri güldürdü. Bursa Uludağ 

Üniversitesi Mustafakemalpaşa Meslek 

Yüksekokulu bahçesinde düzenlenen Tıbbi 

Aromatik Bitkiler Bahçesi’nin açılışına; 

Kaymakam Ahmet Altıntaş, Belediye 

Başkanı Mehmet Kanar, Cumhuriyet 

Başsavcısı Nurettin Güner, Bursa Uludağ 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

İrfan Kırıştıoğlu, Mustafakemalpaşa MYO 

Müdürü Prof. Dr. Mehmet Öz, siyasi parti 

ve STK temsilcileri, öğretim elemanları, 

öğrenciler ve diğer davetliler katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 

ardından, kürsüye gelen Mustafakemalpaşa 

MYO Müdürü Prof. Dr. Mehmet Öz, törende 

yaptığı açılış konuşmasında açılışı yapılacak 

olan Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bahçesi 

hakkında katılımcılara bilgi verdi. Belediyeye 

ve destekleyici firmalara teşekkür eden Öz; 

’’Okulumuz bölge tarımı için çok önemli bir 

yere sahip, burada eğitimlerini tamamlayan 

öğrencilerimiz, gerçek anlamda bir eğitime 

tabi tutuldukları için büyük bir kazanımla 

mezun oluyorlar’’ dedi. Öz konuşmasının 

devamında 1200 m2’lik Tıbbi 

Aromatik Bitkiler Bahçesi’nde çeşitli 

bitkilerin yetiştirildiğini söyledi. 
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ÇİFTÇİLERE ALTERNATİF ÜRÜNLER SUNUYORUZ

Prof. Öz “Belediyemizle birlikte üretim 

verimliliğini arttırmak, en güzel sebze, meyve 

ve bitkiler yetiştirmek için bu örnek bahçemizi 

hazırladık. Her parseli, bir öğrencimize 

zimmetledik. Yıl sonunda yapılan çalışmaya 

göre not vereceğiz. Çiftçilerimize alternatifler 

sunabilmek ve çevremize faydalı olabilmek 

için çalışıyoruz. Sektörde çok ciddi sonuçlar 

alacağımıza inanıyorum. Alternatif ürünler 

arasına susamı da koyduk ve geliştireceğiz. 

Tek ve çok yıllık olan ürünler var. Uygulamalı 

eğitimde 50 öğrencimiz bulunuyor. Geçen yıl 

2.500 kavanoz civarında salça ürettik ve satışını 

yaptık. Üretim gibi pazarlamakta önemli, biz 

ekibimizi kurduk. Şu anda 4 bin biber, 3 bin 

domates fidesi diktik.” dedi. Görev süresi 3 

yıl daha uzatılan Prof. Dr. Mehmet Öz; “Her 

zaman öğrencelerimizle birlikteyiz. Bahçemizi 

görmek isteyen tüm vatandaşlarımıza kapımız 

açık. Meydana çıkan bu esere katkı veren kurum 

ve kuruluşlara teşekkür ediyorum. Hayırlı 

olsun” diye konuştu. Müdür Öz konuşmasını, 

projeye katkı sunan Mustafakemalpaşa 

Belediyesi’ne, personellerine ve proje 

kapsamında emek veren Mustafakemalpaşa 

MYO personeline teşekkür ederek sonlandırdı.

TARIMIN DEĞERİ DAHA ÇOK ANLAŞILIYOR

Öz’ün konuşmasının ardından Belediye Başkanı 

Mehmet Kanar konuşmasını yapmak üzere 

kürsüye geldi. Kanar ‘’Uludağ Üniversitesi 

ile iş birliği yaptığımız Tıbbi Aromatik 

Bitkiler Projesini Uludağ Üniversitesi Meslek 

Yüksek Okulu Bahçesi’nde hayata geçirdik. 

Proje bahçesi ile 28 adet Tıbbi ve Aromatik 

bitkinin yanı sıra yöresel tohum yetiştiriciliği 

yaparak ilçemiz atıl tarım arazilerinin 

üretime dâhil edilmesi ve çiftçimize getirisi 

yüksek kazanç kapısı açılması için katkı 

sağlamaya hazırız.’’ ifadelerini kullandı.

Törende yaptığı konuşmada planlı ve bilimsel 

üretimin önemine dikkat çeken Belediye 

Başkanı Mehmet Kanar, çiftçilerin sadece 

domates ve biber değil tıbbi ve aromatik 

bitkilerin yanı sıra yöresel tohum yetiştiriciliği 

yaparak, Mustafakemalpaşa’nın atıl tarım 

arazilerinin üretime dâhil edilmesi ve 

çiftçilere yüksek kazanç kapısı açılması için 

de katkılar vermeye devam ettiklerini belirtti. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Köylü milletin 

efendisidir.’ sözünden hareketle ilk defa 

Tarım Müdürlüğü’nü kurduklarını, her koşulda 

toprağı değerlendirmek için çalışmalar 

yürüttüklerini kaydeden Başkan Kanar; 

“Lavanta, adaçayı, salep ve bamya gibi ürünler 

dağıtmaya devam ediyoruz. Hayvancılık ve 

bal aracılığına da destek oluyoruz. Salgın 

hastalık, savaşlar ve çeşitli afetler yaşadık. 

Bundan sonra tarımsal üretimin değeri daha 

çok anlaşılıyor.” dedi. Başkan Mehmet Kanar; 

“Mustafakemalpaşa’mız verimli toprakları ve 

üretken insanları ile gerçek bir tarım kenti. 

Mustafakemalpaşa’mızın tarımda dünya 

markası olması için göreve başladığımız ilk 

günden itibaren çalışmalarımıza başladık. 



YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN

65

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN

Belediyemiz bünyesinde ilk olarak Tarımsal 

Hizmetler Müdürlüğü’müzü kurduk.

Tohumdan ekime teorik ve uygulamalı 

eğitim çalışmaları, ücretsiz toprak analizi 

ile çiftçilerimizin bir telefon uzağında 

olduk. 3 yıl gibi kısa sürede bilimsel ve 

sağlam temeller üzerinde başlattığımız 

çalışmaların meyvelerini çiftçilerimizin 

toplamaya başladıklarını görmek bizleri çok 

mutlu ediyor. Bu daha başlangıç. Tarımda 

dünya markası Mustafakemalpaşa için daha 

yapacak, hayata geçireceğimiz çok değerli 

çalışmalar yürütüyoruz. Üreticilerimize 

değerli emeklerine çok büyük katkılar 

sunarak büyümeye devam edeceğiz.” dedi. 

TARIMLA İLİŞKİ ARTMALI

Uludağ Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. İrfan Kırıştıoğlu ise gittikçe 

sanayileşen Türkiye’nin tarımla ilişkisinin 

de artırılması gerektiğini belirterek; 

“Uygulama, üretim ve pazarlamanın yanı sıra 

sanayi ve tarımı atbaşı götürmeliyiz” dedi. 

Konuşmaların ardından açılışı yapılan Tıbbi 

Aromatik Bitkiler Bahçesi’ni gezen katılımcılar, 

bitki, tarım, fide ve bağcılık stantlarında 

incelemelerde bulunarak, bilgiler aldı. 
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ORHANELİ
MESLEK YÜKSEKOKULU

ORHANELİ  MYO’DAN İDARİ PERSONEL YETKİNLİĞİ 

GELİŞTİRME PROJESİ
Orhaneli Meslek Yüksekokulu’nun idari 

personelini geliştirmeye yönelik projeleri 

devam ediyor. Daha önce idari personelin 

çeşitli eğitimler almasını sağlayan Orhaneli 

MYO yönetimi yeni bir projeye imza attı. 

“İdari Personel Yetkinliğini Geliştirme Projesi’’ 

olarak adlandırılan ve iki aşamalı olarak 

planlanan projenin ilk aşaması Şubat - Nisan 

2022 arasında tamamlandı. İlk aşamada bütün 

idari personeller birimlerine göre yapmış 

oldukları görevleri ve kullanmış oldukları 

otomasyon ve programları, yeni öğrendikleri 

Powerpoint programı aracılığı ile Orhaneli 

MYO yönetimine sundu. 9 hafta süren 

sunumlar ile idari personelin görevlerine 

hakimiyetleri, iyileştirme adına sundukları 

geri bildirimler ve proje kapsamında 

öğrenmiş oldukları yeni bilgiler açısından 

oldukça verimli sonuçlar elde edildi. Görev 

gereği tabi olunan kanun, yönetmelik ve 

yönergelerin ele alınacağı projenin ikinci 

aşaması yaz aylarında gerçekleştirilecek.
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ORHANELİ MYO GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

SEKTÖRLE YAKIN TEMASA DEVAM EDİYOR 
Orhaneli MYO’da yeni açılan Giyim Üretim 

Teknolojisi Programı hazırlıkları devam 

ediyor. Meslek Yüksekokulu Yönetimi ve 

Giyim Üretim Teknolojisi Programı 

akademisyenleri gerçekleştirdikleri 

ziyaretler ve toplantılar ile iş birliği 

konusunda görüşmeler yaptı.

Ziyaretler ve toplantılar kapsamında Mart 

ve Nisan aylarında Bebüş Tekstil, Doğru 

Grup, Martelli Tekstil, Marsala Tekstil ve 

Barutçu Tekstil’i ziyaret eden Orhaneli 

MYO Yönetimi ve akademisyenleri, 

gerçekleştirdikleri görüşmelerle Giyim 

Üretim Teknolojisi Programı ile ilgili pek 

çok alanda iş birliği olanaklarını istişare etti.

ORHANELİ MYO VE ERİŞİM MÜŞTERİ HİZMETLERİ 

ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI
Bursa Uludağ Üniversitesi Orhaneli Meslek 

Yüksekokulu ve Erişim Müşteri Hizmetleri 

arasında istihdam ve staj olanaklarına 

ilişkin protokol Nisan ayında imzalandı.

Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Ahmet Saim Kılavuz, Orhaneli MYO Müdürü 

Prof. Dr. Çağatan Taşkın ve Erişim Müşteri 

Hizmetleri A.Ş. Genel Müdürü Nesrin Yılmaz’ın 

imzaladığı protokol kapsamında Orhaneli MYO 

öğrencilerine iş ve staj imkanları sağlanacak.
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ORHANELİ MYO AKADEMİSYENLERİNDEN 

SOSYAL SORUMLULUK EĞİTİMİ 
Orhaneli MYO akademisyenleri Öğr. Gör. 

Emel Karadağ ve Öğr. Gör. İsmail Çakmak, 

sosyal sorumluluk kapsamında Doğancı 

Köyü Kadınları Dayanışma Derneği üyelerine 

eğitim verdi. Doğancı Köyü Kadınları 

Dayanışma Derneğinin sahibi olduğu ve 

işlettiği Doğancı Köy Sofrası’ndaki hizmet 

kalitesinin yükseltilmesi amacıyla Mart 

ayında gerçekleştirilen eğitimde, 

iletişim ve pazarlama konularıyla ilgili 

olarak bilgiler verdi ve öneriler aktarıldı.

ORHANELİ MYO GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 
LİSELERE TANITIM ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRİYOR

Orhaneli MYO Giyim Üretim Teknolojisi 

Programı, 2022 - 2023 eğitim - öğretim yılından 

itibaren öğrenci almayı planlıyor. Bu plan 

kapsamında nitelikli lise öğrencilerinin Giyim 

Üretim Teknolojisi Programı’na kazandırılması 

amacıyla tanıtım ziyaretleri gerçekleştiriliyor.

Mart ve Nisan ayları boyunca gerçekleştirilen 

ziyaretler kapsamında sırasıyla Osmangazi 

Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi, Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi, Yiğitler Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi, Necatibey Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi, Ali Osman Sönmez Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi, Hüseyin Özdilek 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Fatih Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi yöneticileri ve alan 

öğretmenleri ile görüşülerek Orhaneli MYO 

Giyim Üretim Teknolojisi Programı tanıtıldı.



YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN

69

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN

AŞÇI ÖĞRENCİLERDEN ARKADAŞLARINA İFTAR

Orhaneli Halk Eğitim Merkezi’nde açılan 

aşçılık kurslarına devam eden Orhaneli MYO 

öğrencileri, Ramazan ayında arkadaşlarına 

iftar verdi. Orhaneli Halk Eğitim Merkezi 

Müdürü Bayram Yiğitbaşı öncülüğünde 

gerçekleştirilen ve sınav haftası boyunca 

devam eden iftarlara öğrencilerin yanı sıra 

Orhaneli Kaymakamı Mehmet Naim Akgül ve 

protokol üyeleri de katıldı. Aşçılık kursuna 

devam eden üniversite öğrencilerinin örnek 

davranışı ulusal ve yerel basında haber oldu.
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MYO’LARA ETKİLİ İLETİŞİM EĞİTİMİ VERİLDİ 
MEYOK Koordinatörü Prof. Dr. Çağatan 

Taşkın öncülüğünde Meslek Yüksekokullarının 

ilgili öğretim elemanları ve sekreterlerinden 

oluşan MYO Mezunlarıyla İletişim Komisyonu 

üyelerine Nisan ayında Etkili İletişim 

Eğitimi verildi. Orhaneli MYO Çağrı Merkezi 

Hizmetleri Programında Öğr. Gör. Emel 

Karadağ tarafından verilen eğitim kapsamında 

iletişimin tanımı, kapsamı ve özellikleri 

konusunda Meslek Yüksekokulu 

Mezunlarıyla İletişim Komisyonu 

üyelerine bilgilendirme gerçekleştirildi.

DOĞRU GRUP’TAN ORHANELİ MYO ÖĞRENCİLERİNE 

STAJ VE BURS DESTEĞİ
Bursa Uludağ Üniversitesi Orhaneli 

Meslek Yüksekokulu ve Doğru 

Grup arasında protokol imzalandı.

Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Ahmet Saim Kılavuz, Orhaneli MYO Müdürü 

Prof. Dr. Çağatan Taşkın ve Doğru Grup 

Yönetim Kurulu Üyesi Medine Kaya’nın Nisan 

ayında imzaladığı protokol kapsamında 

Orhaneli MYO Giyim Üretim Teknolojisi 

Programını kazanan öğrencilere burs imkânı 

sağlanmasının yanı sıra staj ve işyeri eğitimi 

konusunda iş birlikleri gerçekleştirilecek.



YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN

71

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN

ORHANELİ MYO ÖĞRENCİLERİNE 

BAĞIMLILIK EĞİTİMİ VERİLDİ
Orhaneli Toplum Sağlığı Merkezi 

Başkanlığı’nın öncülüğünde, Mayıs ayında 

Orhaneli MYO öğrencilerine bağımlılık 

eğitimi verildi. Tütün ve tütün ürünleri, 

alkol, uyuşturucu maddeler ve teknoloji 

bağımlılığı konularının ele alındığı eğitimde 

bağımlılıkların sebeplerine, önleme 

yollarına ve olası bağımlılık halinde 

mücadele yöntemlerine değinildi.

ORHANELİ EMNİYET AMİRLİĞİNDEN 
ORHANELİ MYO ÖĞRENCİLERİNE KONFERANS

Orhaneli Emniyet Amiri Rıdvan Memiş’in 

öncülüğünde ve çeşitli birimlerde görevli 

polis memurlarının katkısı ile Mayıs ayında 

gerçekleştirilen konferansta Orhaneli 

MYO öğrencilerine trafik kuralları, emniyet 

kemeri, alkol ve uyuşturucu madde 

kullanımının zararları, yaya geçidi kullanımı, 

sosyal medya güvenliği konuları anlatıldı.

Orhaneli Emniyet Amiri Rıdvan Memiş 

ve polis memurları, polis olmak isteyen 

öğrencilere yazılı sınavlar, sağlık testleri ve 

spor mülakatları ile ilgili bilgileri aktardı.
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ORHANGAZİ YENİKÖY ASİL ÇELİK
MESLEK YÜKSEKOKULU

ÜNİVERSİTE SANAYİ BULUŞMALARI

Üniversite sanayi buluşmaları kapsamında 

Bilgisayar Programcılığı Programı tarafından 

düzenlenen “Yazılım Mühendisliği Ekosistemi” 

başlıklı seminerin konuşmacısı Marmara 

Üniversitesi’nden Bilgisayar Bilimleri Uzmanı 

Dr. Harun Aksaya yazılım sektörü ile ilgili 

sunumuyla öğrencilerle buluştu. Bilgisayar 

Programcılığı öğrencilerinin yoğun katılımı 

ile gerçekleştirilen seminerde konuşmacı 

Dr. Harun Aksaya sunum sırasında ve 

sonrasında öğrencilerin yoğun ilgilerini 

ve sorularını memnuniyetle karşılarken, 

seminer sonrası bireysel görüşmeler 

yaparak öğrencilerle kıymetli bilgilerini 

paylaştı. Bilgi çağının gerekliliklerinden 

programlama dili bilmenin önemine 

vurgu yapan Dr. Harun Aksaya, sektördeki 

iş imkânları, iş kolları ve ortalama 

maaşlar hakkında bilgi verirken merak 

etmenin ve okul yaşantısı boyunca yapılan 

tüm proje ve etkinliklerin bir portfolyo 

olarak saklanmasının iş yaşamına başlarken 

sağlayacağı avantajlara da vurgu yaptı.

Üniversite sanayi buluşmaları kapsamında 

Bilgisayar Programcılığı Programı tarafından 

organize edilen diğer bir etkinlikte ise, 

Faurecia Polifleks Otomotiv Sanayi ve 

Tic. A.Ş. I.T. Direktörü Sayın Berrin Demirkurt, 

“IT, Ne işin var üretimde” başlıklı semineri 

gerçekleştirdi. Faurecia Polifleks Otomotiv 

Sanayi ve Tic. A.Ş. I.T. Direktörü Sayın Berrin 

Demirkurt seminer sonunda öğrencilerin 

sorularını yanıtlarken, aynı zamanda işletmeler 

tarafından tercih edilen IT personeli olmak 
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için hangi yolları takip etmeleri gerektiği 

hakkında öğrencilere faydalı bilgiler aktardı.

Üniversite Sanayi Buluşmaları kapsamında 

Makine Programı tarafından düzenlenen 

“Sektörde Aranan Nitelikli Personel Nasıl 

Olunur?” başlıklı seminer, konuşmacı olarak 

AKA Otomotiv Firması Bakım Müdürü 

Hamza Kolay ile gerçekleştirildi. Makine 

Programı öğrencilerinin yoğun katılımı 

ile gerçekleştirilen seminerde, AKA 

firmasının tanıtımı ve yaptıkları işlerden 

konuşuldu. Kolay’ın iş tecrübelerinin 

ışığında, mezun olduktan sonra öğrencilerin 

karşılaşabileceği durumlarla alakalı fikirlerini 

aktardı. Öğr. Gör. Dr. Bilsay Pastakkaya’ nın 

moderatörlüğünde öğrencilerin iş hayatıyla 

ilgili merak ettikleri sorulara cevap arandı.

Üniversite sanayi buluşmaları kapsamında, 

Elektronik Teknolojisi Programı tarafından 

düzenlenen “Bilgi Teknolojilerinin Dünü, 

Bugünü ve Yarını” başlıklı seminerin 

konuşmacısı 2MBT Bilgi Teknolojileri 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

Akdemir, Bilişim Teknolojileri Sektörü 

ile ilgili sunumuyla öğrencilerle buluştu.

HEKTAŞ TEKNİK GEZİ
Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği programı 1. ve 2. Sınıf öğrencileri ve program hocaları 

tarafından HEKTAŞ Tarımsal İnovasyon, Eğitim ve Deneyim Merkezi’ne teknik gezi gerçekleşti.
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TOYOTA OTOMOTİV SANAYİ TÜRKİYE A.Ş. DEN 
OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ ATÖLYESİNE BÜYÜK DESTEK

Üniversite sanayi iş birliği kapsamında 

MYO müdürü Prof. Dr. Yahya Ulusoy’un 

girişimleri ile Toyota Otomotiv Sanayi 

Türkiye A.Ş. tarafından yeni kurulmakta olan 

Otomotiv Teknolojisi Programı Atölyesi’ne 

öğrencilerin uygulama derslerine yönelik 

kullanabilecekleri ve üzerinde işlem 

yapabilecekleri 3 adet benzinli motor ve 

4 adet manuel şanzıman komplesi hibe 

edilip,  kuruma teslim edildi. Gelen ekipmanlar 

Makine ve Otomotiv Programı Öğretim 

Görevlileri ve öğrencilerinin çalışmaları 

ile atölyeye yerleştirildi. Toyota Otomotiv 

Sanayi Türkiye A.Ş’ye Meslek Yüksekokulu’na 

değerli katkılarından dolayı teşekkür edildi.
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SAĞLIK HİZMETLERİ
MESLEK YÜKSEKOKULU

İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI
YANGIN SÖNDÜRME EĞİTİMİ 

VE TRIAJ UYGULAMASI
Bursa Uludağ Üniversitesi İtfaiye Teşkilatı, 

Bursa Uludağ Üniversitesi SHMYO İlk ve Acil 

Yardım Programı öğrencilerine Öğr. Gör. 

Meryem Ünülü’ nün programlaması dahilinde 

Yangın Söndürme Eğitimi vermiştir.  Bu eğitim; 

25.04.2022 tarihinde teorik, 27.04.2022 

tarihinde ise uygulamalı olarak yapılmıştır.

Eğitim sonunda başarılı olan öğrencilere 

İtfaiye Teşkilatı tarafından  “Yangın Söndürme 

Eğitimi Sertifikası” verilmiştir. Değerli 

katkılarından dolayı BUÜ İtfaiye Teşkilatı  

çalışanlarına ve yangın söndürme ekip 

sorumlusu Mustafa Keskin’e teşekkür edildi.

Triyaj Uygulamaları; 
Bursa Uludağ Üniversitesi SHMYO İlk ve Acil 

Yardım Programı öğrencilerine Öğr. Gör. Dr. 

Derya Aslan Huyar’ ın koçluğunda kitlesel 

triyaj yöntemi olarak kullanılan, START 

Triaj ve Jump -START Triaj uygulamaları 

senaryolar eşliğinde uygulatılmıştır.
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TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PROGRAMI

MEZUN ÖĞRENCİ  BULUŞMASI
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı 

öğrencileri Öğr. Gör. Dr. Arzu Öden Acar’ın 

yürütücüsü olduğu Kariyer Planlama Dersi 

kapsamında mezun öğrenciler Yunus Korkan 

ve Furkan Ergene ile buluştular. Kamuda 

çalışan iki öğrenci, öğrenci oldukları dönemi 

nasıl geçirdiklerini, KPSS’ye hazırlanma 

ve atanmaları sonrasında işe oryantasyon 

süreçlerini anlatarak, kamu sektöründe 

çalışma hakkında öğrencilere bilgi 

verdiler. Mevcut öğrencilerin de soruları 

ile katılım sağladığı söyleşi, mezunların 

öğrencilere tavsiyeleri ile son buldu.
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SOSYAL BİLİMLER
MESLEK YÜKSEKOKULU

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU VE İNSAN KAYNAKLARI 
YÖNETİCİLERİ DERNEĞİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

İK UZMANLARI KARİYER YOLCULUĞUNDA 

ÖĞRENCİLERİN YANINDA

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 

öncülüğünde Bursa Uludağ Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ve 

İnsan Kaynakları Yöneticileri Derneği 

arasında iş birliği protokolü imzalandı. İK 

sektörü profesyonelleri ve öğrencilerin 

buluştuğu projede öğrencilerin kariyer ve 

staj imkânıNIN arttırılması hedefleniyor. 

Bursa’da üniversite öğrencisi ve mezunlarına 

fırsat eşitliği sağlanarak, gençlerin etkin 

şekilde çalışma hayatına dâhil olabilmelerine 

yönelik amaçlanan proje kapsamında bir 

araya gelen Bursa Uludağ Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ve İnsan 

Kaynakları Yöneticileri Derneği iş birliği 

protokolü imzaladı. Cumhurbaşkanlığı İnsan 

Kaynakları Ofisi öncülüğünde Türkiye’nin dört 

bir yanındaki gençlere imkan sağlayan proje 

kapsamında, Bursa Uludağ Üniversitesi SBMYO 

Müdürü Prof. Dr. Özhan Çetinkaya ve İKAYDER 

Başkanı Dr. Bülent Öz imza için biraraya geldi. 

Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu Öğr. Gör. Yalın Korukçu ile 

birlikte İKAYDER Yönetim Kurulu Üyeleri 

Hüsniye Mutlu, Mustafa Candar’ın bulunduğu 

iş birliği protokolü imza töreninde konuşan 

Bursa Uludağ Üniversitesi SBMYO Müdürü 

Prof. Dr. Özhan Çetinkaya, programın İşletme 

Yönetimi, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

ile Pazarlama programlarındaki öğrencilerin 

“Kariyer Planlama” derslerinde sektör 

profesyonelleri ile bir araya gelmeleri, 

sektörel tecrübelerin aktarılması, öğrencilere 

staj ve kariyer imkânları sağlama ve meslek 

mensuplarının sürekli mesleki geliştirme 

eğitimlerini kapsadığına dikkat çekti. 

Çetinkaya, “Herşey öğrencilerimiz için. 

Çünkü kaynağımız öğrenciler. Umarım 

güzel çıktılar elde ederiz” diye konuştu. 
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CV HAZIRLAMA VE MÜLAKAT TEKNİKLERİ
Turizm ve Seyahat  Hizmetleri Programı 

öğrencilerine yönelik olarak 1 Aralık 

2021 tarihinde Ekol Toplantı Salonu’nda 

“CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri” 

konulu seminer gerçekleştirildi. Konuşmacı 

olarak katılan Zuhal BALKANLI’ya 

katkılarından dolayı teşekkür edildi. 

ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİLERİ EĞİTİMİ
Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Özel Güvenlik 

Şube Müdürlüğü ile yapılan ikili görüşmeler 

neticesinde, özel güvenlik görevlilerine 

verilen eğitimlere Özel Güvenlik ve Koruma 

Programı öğrencilerinin katılmasına ilişkin 

görüş birliğine varıldı. Bu kapsamda Genel 

Kolluk  –  Özel Güvenlik İşbirliği ve Entegrasyon  

(KAAN) Projesi kapsamında Bursa İl Emniyet 

Müdürlüğü Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü 

tarafından özel güvenlik görevlilerine verilen 

eğitime öğrenciler katılım gerçekleştirdi.
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ÖZEL GÜVENLİKTE İNSAN KAYNAKLARI UYGULAMALARI 

VE GÜVENLİK SÜREÇLERİ
Özel Güvenlik ve Koruma Programı 

öğrencilerine yönelik olarak 20 Aralık 2021 

tarihinde Ekol Toplantı Salonu’nda “Özel 

Güvenlikte İnsan Kaynakları Uygulamaları 

Ve Güvenlik Süreçleri” konulu seminer 

gerçekleştirilmiştir. Konuşmacı olarak 

Yasin Hıdır (Securitas Stratejik İstihdam 

Uzmanı-Saha Uzmanı) ve Mustafa Akgül’e 

(Securitas Güney Marmara Bölge Müdürü) 

katkılarından dolayı teşekkür edildi.

HAVA LOJİSTİĞİ
Lojistik Programı öğrencilerine yönelik 

olarak 13 Aralık 2021 tarihinde Ekol 

toplantı salonunda “Hava Lojistiği” 

konulu seminer gerçekleştirildi.

Konuşmacı olarak Şehmuz OLGUN’a 

katkılarından dolayı teşekkür edildi.

İŞ GÖRÜŞMESİNDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR
Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı 

ile Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 

Programı öğrencilerine yönelik olarak 

28 Aralık 2021 tarihinde Ekol Toplantı 

Salonu’nda “İş Görüşmesinde Dikkat 

Edilecek Hususlar” konulu seminer 

gerçekleştirildi. Konuşmacı olarak Almira 

Hotel Thermal Spa İnsan Kaynakları Müdürü 

Ferhat Karakaş’a çalışma hayatına yönelik 

verdiği bilgilerden dolayı teşekkür edildi.
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EMITT 2022
Meslek Yüksekokulu Turizm ve Seyahat 

Hizmetleri ile Turizm ve Otel İşletmeciliği 

öğrencileri ve öğretim elemanlarının 

katılımı ile dünyanın en büyük beş turizm 

fuarından Doğu Akdeniz Uluslararası 

Turizm ve Seyahat Fuarı EMITT fuarına 

katılım sağlandı. Öğrenciler teorik olarak 

aldıkları bilgilerin yerinde görülmesi 

ve uygulanması açısından önem taşıyan 

bu faaliyette, ileriye dönük olarak 

kariyerleri ile ilgili birebir görüşmeler 

yapmış ve turizm profesyonelleri 

ile tanışma fırsatı yakalamıştır. 

Faaliyetin gerçekleştirilmesinde 

katkıları bulunan TURSAB ve 

TURSAB Güney Marmara Bölgesel 

Yürütme Kurulu’na teşekkür edildi.

YILDIRIM TİCARET MESLEK LİSESİ ÖĞRETMEN VE 

ÖĞRENCİLERİNDEN SBMYO’YA ZİYARET
Yıldırım Ticaret Meslek Lisesi değerli 

öğretmenleri Şenol Yeşiloğlu ve Ömer 

Doğan ile öğrencileri Sosyal Bilimler MYO’yu 

ziyaret etti. 15 Mart Salı günü gerçekleşen 

ziyarette öğrenciler ve öğretmenlerine önce 

Ekol konferans salonunda Büro Yönetimi ve 

Yönetici Asistanlığı Programı’nın tanıtımı 

yapılarak Öğr. Gör. Emel Selimoğlu ve Öğr. 

Gör. Tuğba Engin tarafından bölümlerin 

eğitim ve iş imkanları hakkında bilgiler 

verildi. Bu ziyarette kendilerine Yüksekokul 

Sekreter Vekili Tuncay Gül eşlik etti. Yıldırım 

Ticaret Meslek Lisesi öğretmenleri ve 

öğrencilerine ziyaretleri için teşekkür edildi. 
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GENEL KOLLUK - ÖZEL GÜVENLİK İŞ BİRLİĞİ VE 

ENTEGRASYON (KAAN) PROJESİ
Bursa ilinde özel güvenlik görevlilerine 

yönelik Genel Kolluk - Özel Güvenlik İş 

Birliği ve Entegrasyon (KAAN) Projesi 

kapsamında Bursa İl Emniyet Müdürlüğü 

Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü tarafından 

16 - 17 Mart 2022 tarihlerinde verilen 

eğitime Özel Güvenlik ve Koruma 

Programı öğrencileri katılım gerçekleştirdi. 

GAYRİMENKUL SEKTÖRÜNÜN BUGÜNÜ VE GELECEĞİ

“Gayrimenkul Sektörünün Bugünü ve 

Geleceği” seminerine gelerek sektörün 

geleceği konusunda desteklerini her daim 

hissettiren, öğrencilerin geleceğe daha 

umutla bakmalarını sağlayan Bursa 

gayrimenkul sektörü temsilcilerine 

Emlak Yönetimi Programı hocaları 

ve öğrencileri adına teşekkür edildi. 
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GAYRİMENKUL DANIŞMANLIĞINDA 

BAŞARININ ANAHTARI
“Gayrimenkul Danışmanlığında Başarının 

Anahtarı” konulu söyleşide mesleki 

bilgi ve tecrübeleri ile Emlak Yönetimi 

öğrencilerine ışık olan çok değerli Selma 

Aracı ve Übeyt Işık’a teşekkür edildi.

“Sektör  -  Üniversite İşbirliği yoluyla bilgili 

öğrenci, güçlü ekonomi” anlayışı ile 

gayrimenkul sektöründeki hizmet kalitesinin 

yükselmesine katkı sağlayan tüm paydaşlara, 

öğrenciler adına teşekkür edildi.

ÜNİVERSİTE - SEKTÖR BULUŞMALARI
Üniversite - Sektör Buluşmalarında Tapu 

Kadastro Bölge Müdür Yardımcısı sayın Orhan 

Erdoğan’ı katıldı. 175 yıllık köklü bir geçmişe 

sahip ama teknolojik altyapısı ile dinamik ve 

güvenilir bir kurum olan Tapu ve Kadastro 

Genel Müdürlüğü’nün projeleri ve çalışmaları 

ile gurur duyulduğu ifade edildi. Seminere 

sürpriz katılımıyla onurlandıran BEMO 

başkanı Erdal Çelebi’ye ayrıca teşekkür edildi.
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NİÇİN NOT ALIYORUM?
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 

Programı öğrencilerine yönelik olarak 

23 Mart 2022 tarihinde Ekol Toplantı 

Salonu’nda “Niçin Not Alıyorum?” konulu 

seminer gerçekleştirildi. Konuşmacı olarak 

Cemile Özhan’ a (Customer Support Specialist 

- Carl Zeiss Teknoloji Çözümleri Tic. Ltd. 

Şti.)  katkılarından dolayı teşekkür edildi.

YEREL YÖNETİMLERİN GÜNCEL SORUNLARI

“Yerel Yönetimlerin Güncel Sorunları” dersi 

kapsamında bu hafta Osmangazi Kaymakamı 

Sayın Ali Partal konuk olarak ağırlandı. Yoğun 

çalışmalarına rağmen, öğrencilere zaman 

ayırdığı için Ali Partal’a teşekkür edildi.

NUR - HAYATİ KURTCAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLERİNDEN SBMYO’YA ZİYARET

Nur - Hayati Kurtcan Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi değerli öğretmenleri ve öğrencileri 

SBMYO’yu ziyaret etti. 13 Mayıs 2022 Cuma 

günü gerçekleşen ziyarette öğrenciler 

ve öğretmenlerine önce Ekol Konferans 

Salonu’nda Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı Programı’nın tanıtımı yapılarak 

Öğr.Gör. Emel Selimoğlu ve 

Öğr. Gör. Tuğba Engin tarafından bölümlerin 

eğitim ve iş imkanları hakkında bilgiler 

verildi. Bu ziyarette kendilerine Yüksekokul 

Sekreter Vekili Tuncay Gül eşlik etti.

Nur - Hayati Kurtcan Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi öğretmenleri ve 

öğrencilerine ziyaretleri için teşekkür edildi. 
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İŞ HAYATI VE İNOVASYON
İşletme Yönetimi Programı öğrencilerine 

yönelik olarak 11 Mayıs 2022 tarihinde Ekol 

Toplantı Salonu’nda “İş Hayatı ve İnovasyon” 

konulu seminer gerçekleştirildi. Konuşmacı 

olarak Grammer Koltuk Sistemleri A.Ş 

Ar-ge Müdürü Altan Polat,  Ar-ge Takım Lideri 

Gökhan Şendeniz’e çalışma hayatına yönelik 

verdiği bilgilerden dolayı teşekkür edildi.

KARİYER SÜREÇLERİ
İşletme Yönetimi Programı öğrencilerine 

yönelik olarak 12 Mart 2022 tarihinde 

Ekol Toplantı Salonu’nda “Kariyer 

Süreçleri” konulu seminer gerçekleştirildi. 

Konuşmacı olarak Akdem Mağazacılık 

Ltd. Şti.nin Muhasebe Müdürü SMMM 

Gül Ertaul’a çalışma hayatına yönelik 

verdiği bilgilerden dolayı teşekkür edildi.
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TEKNİK BİLİMLER
MESLEK YÜKSEKOKULU

KOMPOZİT MALZEME VE TEKNİK TEKSTİLDE 
BÜYÜK DÖNÜŞÜM HAREKETİ BAŞLADI
BTSO öncülüğünde, Bursa Uludağ Üniversitesi 

ortaklığında Rekabetçi Sektörler Programı 

kapsamında BUTEKOM çatısı altında 

hayata geçirilen BUTEXCOMP projesinin 

ilk etkinliği düzenlendi. BUTEKOM ev 

sahipliğinde, uluslararası uzmanların katılımı 

ile gerçekleştirilen ve iki gün süren 1. 

Bilgilendirme ve Atölye Çalışması etkinliğinde 

“Akıllı Tekstiller ve Giyilebilir Elektronikler” 

ile “Kompozit Malzemeler İçin Net Şekilli 

Preformlar” başlıklarında teorik eğitimler 

ve uygulamalı prototip üretimi yapıldı. 

Toplantıya BUTEKOM Akademik Danışmanı 

Prof. Dr. Mehmet Karahan, BUTEKOM Genel 

Müdürü Dr. Mustafa Hatipoğlu, BUTEXCOMP 

Proje Ekip Lideri Richard Smits ve sektör 

temsilcilerinin yanı sıra teknik tekstil ve 

kompozit alanında uluslararası başarılara 

sahip Almanya Aachen Üniversitesi’nden 

Melanie Hoerr ve İngiltere Oxford Brookes 

Üniversitesi’nden Matteo Moretti katıldı.

(Haber detayı için: https://uludag.edu.tr/tby/haber/view?id=14149&title=kompozit-malzeme-ve-

teknik-tekstilde-buyuk-donusum-hareketi-basladi )
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TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA 
UYGULAMALI EĞİTİM ALTYAPISI GÜÇLENDİRİLDİ

Yaklaşık 2 yıl önce T.C. Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı BEBKA Mali Destek Projesi almaya 

hak kazanan BUÜ Teknik Bilimler MYO 

tarafından başlatılan ‘Nitelikli Ara Eleman 

Yetiştirilmesine Yönelik Uygulamalı Eğitim 

Altyapısının Güçlendirilmesi Projesi’nde 

sona gelindi. Proje kapsamında kurulan 

laboratuvarlar gerçekleştirilen tören ile 

hizmete açıldı. Programa BUÜ Rektörü Prof. Dr. 

Ahmet Saim Kılavuz, BEBKA Genel Sekreteri 

Doç. Dr. Zeki Durak, Oyak-Renault Otomotiv 

Fabrikası Genel Müdürü Kağan Özkan, 

Bosch Otomotiv Yedek Parça Türkiye-İran 

ve Ortadoğu Direktörü Arda Arslan, Uludağ 

Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği 

(UHKİB) Yönetim Kurulu Üyesi Tolga Olağaner, 

Bebe, Çocuk Konfeksiyonu Sanayici ve 

İşadamları Derneği (BEKSİAD) Yönetim Kurulu 

Başkanı Ömer Yıldız, Teknik Bilimler MYO 

Müdürü Prof. Dr. Mehmet Karahan, akademik 

ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

SEKTÖR – OKUL İŞBİRLİĞİ KAPSAMINDA 
PROGRAMLAR BAZINDA SEMİNERLER DÜZENLENDİ

2021 -  2022 Bahar Eğitim ve Öğretim 

döneminde Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu’nda “Sektör - Okul İşbirliği” 

kapsamında; Bilgisayar Programcılığı Programı, 

Elektrik Programı, Gaz ve Tesisat Teknolojisi 

Programı, İklimlendirme ve Soğutma 

Teknolojisi Programı, Hibrid ve Elektrikli 

Taşıtlar Teknolojisi Programı, Mekatronik 

Programı, Süt Teknolojisi Programı, Gıda 

Teknolojisi Programı, Et Teknolojisi Programı, 

Makine Programı, Tarım Makineleri Programı, 

Otomotiv Teknolojisi Programı, İş Sağlığı ve 

Güvenliği Programı, Grafik Tasarım Programı, 

Moda Tasarım Programı, Tekstil Programı 

tarafından toplam 55 seminer düzenlendi.

(Haber detayı için: https://uludag.edu.tr/tby/haber/view?id=14022&title=teknik-bilimler-myoda-

uygulamali-egitim-altyapisi-guclendirildi )
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“DİJİTAL DÖNÜŞÜM” SEMİNERİ
16 Mart 2022 tarihinde İletişim Yazılım Genel 

Müdürü ve BUSİAD Yön. Kur. Başk. Yard. Tuncer 

Hatunoğlu tarafından “Dijital Dönüşüm” 

konulu seminer gerçekleştirildi. Hatunoğlu 

konuşmasına dönemin bilişim çağı olduğunu 

ve Bilgisayar bölümü öğrencilerinin bu 

dönemin en şanslı grubu olduğunu ve bunun 

da öğrenciler tarafından iyi değerlendirilmesi 

gerektiğini vurgulayarak sözlerine başladı. 

Dijital Dönüşümü sadece insanları ve iş 

dünyasını birbirine bağlayan değil, aynı 

zamanda insanları ve işletmeleri gelir ve 

verimliliği artırmak için bir araya getiren yeni 

iş tasarımlarının yaratılması olarak tanımladı. 

Günümüzde teknolojinin çok hızlı ilerlediğini 

ve dolayısıyla dijital dönüşümde buna uyum 

sağlayamayan şirketlerin yok olup gittiğinin 

altını çizdi. Seminerde öğrencilere Sanayi 

devriminin gelişim süreci ve günümüzde 

hangi düzeye geldiği hakkında bilgi verildi.  

Dijital Dönüşüm kapsamında Endüstri 4.0’ın  

dünyadaki önemi, içerdiği alanlar anlatıldı 

ve tartışıldı. Yapay Zeka, Sanal ve Artırılmış 

Gerçeklik, Simülasyon sistemleri, Nesnelerin 

İnterneti, Siber Güvenlik, Bulut Bilişim, Büyük 

Veri, Otonom Robotlar, 3D Modelleme ve 

Endüstriyel Tasarım konularının teknolojiye 

getirdiği avantajlar örneklerle tanıtıldı.

(Haber detayı için: https://uludag.edu.tr/tby/haber/view?id=13181&title=bilgisayar-programciligi-

programi-sertifikali-seminer-programi-devam-ediyor )
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“XAF İLE MULTİPLATFORM UYGULAMA GELİŞTİRME” SEMİNERİ

24 Mart 2022 tarihinde Güncel AR-GE Yazılım 

ekibinden Seren Karaca ve Ferhat Kızıl 

tarafından “XAF ile Multiplatform Uygulama 

Geliştirme” konulu seminer Güncel Yazılım 

AR-GE Merkezi Müdürü Metin Eroğlu’nun 

da katılımıyla gerçekleştirildi. Seren Karaca 

ve Ferhat Kızıl XAF ile web, masaüstü 

ve mobil uygulamaların çok kısa sürede 

nasıl geliştirilebileceği ile ilgili bir yazılım 

uygulaması gerçekleştirdi. Yazılan uygulama 

öğrencilerin mesleki gelişimine katkı sağladı. 

DevExpress XAF Visual Studio’ya eklenti 

olarak kurulmakta ve son yıllarda çoklu 

uygulama geliştirme ve zaman tasarrufu 

avantajı dolayısıyla kullanımı arttı. Güncel 

Yazılım AR-GE Merkezi Müdürü Metin Eroğlu 

konuşmasında; yazılım sektöründe yazılımcı 

ihtiyacının giderek arttığını ve Bilgisayar 

Programcılığı Programı’ndan mezun olan 

öğrencilerin gelecekte istihdam konusunda bir 

kaygılarının olmaması gerektiğini, önemli olan 

atılan her adımın kararlı ve sağlam bir şekilde 

atılması gerektiğini vurguladı. Günümüzde 

bilginin sadece okuldan değil aynı zamanda 

farklı mecralardan da edinilebileceği ve bu 

şekilde kendimizi geliştirdiğimiz taktirde yetkin 

birer yazılımcı olunabileceğinin altını çizdi.

(Haber detayı için: https://uludag.edu.tr/tby/haber/view?id=13321 )
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“ERP YAZILIM GELİŞTİRME SÜRECİ” SEMİNERİ
31 Mart 2022 tarihinde Yalın Yazılım Proje 

Geliştirme Uzmanı Suna Mert, ERP İş Analisti 

ve Süreç Geliştirme Danışmanları Tahir 

Danacı ve Alper Taşçı tarafından “ERP Yazılım 

Geliştirme Süreci” konulu eğitim verildi.  

Toplantı Yalın Yazılım kurucu ortaklarından 

Ertan Yılmaz, Yağmur Melih Gürtunca ve şirket 

çalışanlarının da katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

Eğitimde ERP ile bir kurumun bütününde ve 

ekosisteminde akan tüm bilgilerin tamamen 

entegre ve birbiriyle %100 bütünlük ve 

gerçek zamanlı kayıt ve kontrol altına 

alınarak iş verimliliği ve karlılığı arttırmaya 

yönelik yazılımın tüm süreçleri anlatıldı.

22 yıl önce Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Bilgisayar Programcılığı’ndan mezun olan 

Bilgisayar Mühendisi, ERP İş Analisti ve Süreç 

Geliştirme Danışmanı Tahir Danacı başarı 

hikayesini paylaşarak öğrencilere rol model 

oldu. Mezun olduktan sonra kendi yazılım 

şirketini kurduğunu, aynı zamanda Bilgisayar 

Mühendisliği Bölümü’nü bitirdiğini ve çok sıkı 

çalışarak başarıya ulaştığını anlattı.  Danacı, 

okul stajını yaparken yeni kişilerle tanıştığını 

ve yeni fırsatlar yakaladığını ve bundan 

sonraki süreçte başarılarının artarak devam 

ettiğini belirtti. Ayrıca yazılım konusunda 

bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle paylaştı.

(Haber detayı için: https://uludag.edu.tr/tby/haber/view?id=13420 )
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“DİJİTAL DÖNÜŞÜM SÜREÇLERİ ÇERÇEVESİNDE 
AKILLI TELEFONLARDAN FAYDALANARAK PROBLEM ÇÖZÜMLERİ” 

SEMİNERİ
14 Nisan 2022 tarihinde ULUTEK Konferans 

Salonu’nda Performans Yazılım firması Yazılım 

Geliştirme Direktörü İlker Okutman tarafından 

“Dijital Dönüşüm Süreçleri Çerçevesinde 

Akıllı Telefonlardan Faydalanarak Problem 

Çözümleri” konulu seminer şirket çalışanlarının 

da katılımıyla gerçekleştirildi. Seminerde 

öğrencilere mobil uygulamaların önemi ve web 

sitelerinden daha hızlı erişime açık ve kolay 

kullanılabilir olması dolayısıyla kullanıcıların 

daha çok tercih etmesine yol açan unsurlar ele 

alındı. Okutman, firmaların son yıllarda mobil 

yazılımları daha çok tercih ettiğini ve kendi 

yazılım şirketinin de firmaların gereksinim 

ve kullanım ihtiyaçlarınıza göre çeşitli 

teknolojileri kullanarak firma yapısına uygun 

mobil uygulamalar geliştirdiklerini aktardı. 

Okutman, günümüz teknoloji çağının önemli 

araçlarından olan akıllı telefonların, yazılım 

ara yüzleri ile firma ihtiyaçlarını karşılaması 

ve problemlerin çözümünü kolaylaştırması 

yazılım geliştiriciler için bu cihazları oldukça 

önemli bir hale getirdiğini belirtti. Mobil 

uygulamalarda Karma (Hybrid) uygulamalar 

kullandıklarını ve bu uygulamaların hem iOS 

hem de Android sistemlerde kullanılan bir 

yazılım kodu yapısına sahip olduğunu ve bu 

şekilde hem daha uygun bütçeli hem de daha 

kolay yönetilebilir uygulamalar geliştirmenin 

mümkün olduğunu açıkladı. Okutman, 

yazılım şirketinde ekibi ile geliştirdiği 

bir mobil yazılımın alt yapısını anlattı. 

(Haber detayı için: https://uludag.edu.tr/tby/haber/view?id=13506 )
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ULUTEK TEKNOPARK’TA ÜNİVERSİTE-SANAYİ BULUŞMASI 

İÇİN YAPILAN SEMİNERLER TAMAMLANDI
Bursa Uludağ Üniversitesi Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu’nun ULUTEK Teknopark 

iş birliğinde düzenlediği Bilgisayar 

Programcılığı Programı seminerleri sona erdi.

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Teknik 

Bilimler Meslek Yüksek Okulu (MYO) 

Bilgisayar Programcılığı bölümü öğrencilerinin 

mesleki gelişimi, sanayi ile buluşması ve 

üniversite-sanayi iş birliği çerçevesinde 

mesleki eğitimde nitelikli iş gücünü 

yetiştirmek amacıyla ULUTEK Teknopark 

iş birliğinde düzenlenen 2021-2022 Bahar 

Dönemi seminer programları tamamlandı. 

ULUTEK Teknopark’ta gerçekleştirilen 

seminerin son gün konusu ‘Üretimde 

Nesnelerin İnterneti (IOT) ve Akıllı Üretim İçin 

Moore Kanunu’ oldu. Seminer sonunda BUÜ 

Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz, Teknik 

Bilimler MYO Müdürü Prof. Dr. Mehmet Karahan 

ve ULUTEK Teknopark Genel Müdürü Prof. 

Dr. İrfan Karagöz öğrencilere sertifika verdi.

(Haber detayı için: https://uludag.edu.tr/tby/haber/view?id=13784&title=ulutek-teknoparkta-

universite-sanayi-bulusmasi-icin-yapilan-seminerler-tamamlandi )
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“TOYOTA VE HİBRİT ARAÇLAR” , “MÜLAKAT TEKNİKLERİ” VE
“BANT MOTORU REDÜKTÖR YANMALARINA ENDÜSTRİ 4.0 

İLE BULUNAN ÇÖZÜM” SEMİNERLERİ
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Elektrik 

ve Enerji Bölümü Elektrik Programı, devlet 

üniversitelerinde bulunan 2 yıllık 152 adet 

Elektrik Programı arasında tercih edilebilirlik 

olarak 6. sırada yer almaktadır. Sahip 

olduğu laboratuvar imkânları ile teorik ve 

pratik eğitimin birlikte verildiği programda 

öğrenciler alanlarına ait eğitim almaktadır.

Elektrik Programı öğrencilerinin hem 

sektördeki gelişmeleri takip edebilmeleri 

hem de kişisel gelişimlerine katkı 

sağlamayabilmeleri amacıyla “Öğrenci-Sektör 

Buluşmaları” kapsamında 2021-2022 Bahar 

yarıyılında 3 adet seminer gerçekleştirildi.

15 Mart 2022 tarihinde Toyota Akkoyunlu’da 

Satış Müdürü olarak görev yapan Ramazan 

Akkoyunlu “Toyota ve Hibrit Araçlar” 

hakkında bilgi verdi. 22 Mart 2022 tarihinde 

Bosch Levent Tuna, “Bant Motoru Redüktör 

Yanmalarına Endüstri 4.0 ile Bulunan Çözüm” 

konulu seminerini gerçekleştirdi. 10 Mayıs 

2022’de Bosch İnsan Kaynakları sorumlularıdan 

Gizem Köksal Kaya ve Burçak Yalçın, “Mülakat 

Teknikleri” hakkında tecrübelerini paylaştı. 

Gerçekleşen seminerlerde tüm katılımcıların 

öğrencilere verdiği ortak önerinin, eğitim 

almaktan korkmamaları yönündeki öneri 

oldukça dikkat çekti. Teknolojinin sürekli 

gelişmesi ile yeniliklerinin takibinin ancak 

eğitim alarak yakalanacağının vurgulandığı 

seminerlerde öğrencilerin yoğun katılımı ve 

yönelttikleri sorular ile kendilerini geliştirmeye 

ne kadar açık oldukları gözlenmiştir.
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İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMADA PROJELENDİRME

11 Mayıs 2022 tarihinde İklimlendirme ve 

Soğutma Teknolojisi Programı tarafından 

düzenlenen seminerde; Çakırcalı Mühendislik 

firmasında yetkili Makine Mühendisi Mehmet 

Yumuk ve Makine Mühendisi Arif Akın konuk 

konuşmacı olarak yer aldı. Öğrencilere ‘ 

İklimlendirme ve Soğutmada Projelendirme’ 

konusunda bilgi verildi. Projenin nasıl ele 

alındığının yanı sıra ilerleme aşamaları, 

projelendirme esnasında kullanılan bilgisayar 

programları ayrıca sahada yaşanabilecek 

problemler ve çözümleri üzerinde duruldu. 

Piyasada bu alanda çalışması gereken 

teknikerin sahip olması gereken nitelikleri 

hakkında ayrıntılı olarak bilgi verildi. 

SOĞUTMADA TEKNOLOJİK GELİŞMELER
18 Mayıs 2022 tarihinde düzenlenen 

seminerde, Systemair firmasında yetkili 

Makine Mühendisi Arkun Andıç  yer aldı. 

Öğrencilere  ‘Soğutmada Teknolojik 

Gelişmeler’ konusunda dünyadaki gelişmelerin 

yanı sıra Türkiye’deki çalışmalardan örnekler 

verildi. Piyasada bu alanda çalışması gereken 

teknikerin sahip olması gereken nitelikleri 

hakkında ayrıntılı olarak bilgi verildi. 
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MEKATRONİK PROGRAMI SEMİNERİ
Gelişen otomasyon sistemlerinde öğrencilerin 

endüstrideki gelişmelerden haberdar 

olmaları gerekmektedir. Özellikle Endüstri 

4.0 uygulamalarının Türkiye sanayisindeki 

durumu, yapay zeka uygulamaları, robotların 

sanayideki kullanımı, siber güvenlik 

uygulamaları Mekatronik mezunu öğrencileri 

için çok önemli konulardır. Sayın İbrahim Şen 

öğrencilere bu konularda çok önemli bilgiler 

verdi. Öğrencilerin yeni teknolojilere göre 

mesleki yeterliliklerini arttırmaları açısından 

çok faydalı olan bir seminer gerçekleştirdi.

GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI TARAFINDAN 

TADIM ŞENLİĞİ DÜZENLENDİ
2021-2022 Bahar döneminde “Gıdalarda 

Temel İşlemler 2”, “Meyve ve Sebze 

Teknolojisi 2”  ve “Tahıl Teknolojisi 2” 

derslerinin uygulamasında; Öğr. Üyesi Dr. 

Süreyya Saltan Evrensel, Öğr. Gör. Çiğdem 

Güceyü, Prof. Dr. Birol Taş ve Kimyager 

Pınar Akpınar gözetiminde yapılan 

deneme ürünlerinin sunulduğu etkinlikte, 

Teknik Bilimler MYO akademik ve idari 

personeli ile öğrenciler tarafından 

değerlendirme ve tadımlar yapıldı. 
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SÜT VE ÜRÜNLERİ TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 
MEZUNLARI DENEYİMLERİNİ PAYLAŞTI

Süt ve Ürünleri Teknolojisi Programı 

2021-2022 Bahar Dönemi, sektör temsilcileri 

seminerleri kapsamında, süt sektörüne 

hizmet veren Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu mezunlarını ağırladı. Seminerde; 

Seçen Çiftliği Satış Müdürü Arda Birlik,  Ak 

Gıda Güney Marmara hammadde satın 

alma ve pazarlama bölge uzmanı Sn. Kadir 

Atmaca’nın konuşmacı oldu. “Keçi Sütünün 

Çiftlikten-Sofraya Yolculuğu” ile başlayan 

seminer, “Süt Sektöründe Çiğ Süt Tedariği 

ve Kalitesi“ ve “Ülkemiz Süt Sektörü Pazarı, 

Tüketici Tercihleri” konuları ile devam etti.

Arda Birlik; keçi yetiştiriciliğinden başlayarak 

keçi sütünün süt ürününe işlenişine kadar 

geçen aşamalarda hammadde temini, keçi 

sütü üretiminin şu an ve gelecekte sektör için 

önemi, keçi sütünün temininde yaşanan zorluk 

nedeniyle keçi sütünden yapılan ürünlerin 

fiyatlandırmasına yansıyan maliyet ve pazar 

analizleri hakkında detaylı bilgileri paylaştı.

Kadir Atmaca; çiğ süt tedariğinde beklenen 

kalite kriterleri ve bu kriterlerin elde 

edilmesinde gösterilen çabanın, sağım 

hijyeni, çiftliklerde sağım hijyeninin üst 

düzeye çıkarılması için sürekli eğitimler 

verilerek kaliteli süt elde temini

konularında bilgiler verdi. 
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“ET BİLİMİ” SEMİNERİ
Et ve Ürünleri Teknolojisi Programı’nın 

2021-2022 Bahar Dönemi Öğrenci-Sektör 

Buluşmaları seminer dizisi Mustafa Acarçiçek 

ile başladı. Acarçiçek’in  “Et Bilimi” konulu 

konuşması, 16 Mart 2022 tarihinde çevrimiçi 

(online) olarak, program öğrencileri ve 

akademik personelin katılımı ile gerçekleşti. 

Moderatörlüğü Program Başkanı Öğr. 

Gör. Dr. Nalan Çırak’ın yaptığı etkinliğin 

içeriğinde; etin besleyici değeri, pişirme 

yöntemleri, ülkelerin kalkınmışlıkları ile ilgisi 

ve yarattığı istihdam olanakları, ülkemizdeki 

hayvancılık ve hayvan popülasyonu 

hakkındaki istatistik değerlendirmeler, 

et ürünleri üretiminde kullanılan etlerde 

kuru ve ıslak kürleme, fermantasyon, 

emülsifikasyon, fümigasyon teknikleri 

hakkında ayrıntılı bilgilendirmeler yer aldı. 

Yerel et üretimimiz ve et tedarikçilerinin 

genel kapasiteleri hakkında bilgiler paylaşıldı. 

Karşılıklı soru-cevap şeklinde gerçekleşen 

etkinliğin son bölümünün ardından Mustafa 

Acarçiçek ‘ten ileri bir tarihte workshop 

etkinliği ile öğrencilerin becerilerine katkı 

sağlayacak yeni bir buluşmanın sözü alındı.

TARIMSAL DRONELAR
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, 

Tarım Makineleri Programı’nda eğitim 

öğretim programlarının içerikleri sürekli 

güncellenerek yol alınmaktadır. Tarımın ve 

tarım makinelerinin özellikle pandemiden 

sonra öneminin anlaşıldığı günümüzde, 

hassas tarımın özelliklerine derslerde ayrıntılı 

olarak değinilmektedir. Otomatik dümenleme 

sistemleri, verim haritalama, nokta ilaçlama 

sistemleri, tarımsal dronelar konularında 

ayrıntılı bilgi verilerek öğrencilerin aktif 

bir eğitim alması sağlanmaktadır. Bunun 

yanında, 2021 yılının sonlarına doğru 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

bünyesine kazandırılan yeni traktörle 

uygulama alanında çalışmalara başlanmıştır.  
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MAKİNE PROGRAMI “ÖĞRENCİ – SEKTÖR BULUŞMASI” NDA 

3 KONUĞU AĞIRLADI
Öğrenci-Sektör buluşmaları kapsamında 

Makine Programı tarafından düzenlenen 

seminerde; Maksimum Makine ve Kalıp 

Sanayi ortaklarından Haydar Özbudaklar 

ile Yalçın Aki ağırlandı. Ayrıca HTG Makine 

Kurucusu Hakan Aydoğan’ın “Kalıp Tasarımı 

ve Üretimi, Karbür kesiciler ve Endüstri 4.0” 

konulu seminerini gerçekleştirdi. Öğrencilerin 

yoğun katılım gösterdiği seminerde Haydar 

Özbudaklar ve ortağı Türkiye’nin otomotiv 

sektöründe yalıtım ürünleri üretimdeki geldiği 

seviye hakkında bilgilendirme yaptılar. Hakan 

Aydoğan ise karbür kesiciler ve endüstrideki 

önemi konusunda ayrıca Endüstri 4.0 

hakkında bilgilendirme yaptı. Öğrencilerin 

mezun olduktan sonra iş hayatındaki ilk 

aşamaları olan mülakatlara kendilerini nasıl 

hazırlamaları gerektiğini ve kendilerine 

yöneltilebilecek soruları nasıl cevaplamaları 

gerektiği konusunda bilgilendirmeler yaparak, 

görüşmelerde nasıl etkili iz bırakabilecekleri 

hakkında önerilerde bulunuldu. Her şeyden 

önce bireyin kendisini tanımasının ve 

hangi işlerde nasıl başarılı olabileceğini 

keşfetmesinin önemini vurgulayan Konuklar, 

doğru anlamanın başarıyı yakalamadaki 

öneminin altını çizdi. Seminerin son kısmında 

öğrenciler akıllarına takılan konularda 

konuklara sorularını yönelip, seminerin 

kendilerine çok fayda sağladığını belirttiler. 
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“KONUMA ÖZGÜN GÜBRELEME İÇİN VERİYE 

DAYALI PLATFORM” PROJESİ
Tarım Makineleri Programı öğretim 

üyelerinden Prof. Dr. Yücel Tekin’in yürütücü, 

Prof. Dr. Yahya Ulusoy’un araştırmacı olduğu 

uluslararası proje kabul edilmiş, çalışmalara 

başlanmıştır. Proje (ADDFerti-Konuma 

özgün gübreleme için veriye dayalı platform 

TÜBİTAK-ARDEB-1071 AB, ICT-Agri Projesi) 

Belçika, Almanya, Yunanistan, İsviçre ve 

Türkiye ortaklı bir çalışmadır. İklim değişikliği 

koşullarında artan su ve gıda talepleri göz 

önüne alındığında, en büyük zorluklardan 

biri, daha az su kullanarak gıda üretiminin 

nasıl arttırılacağıdır. Bu hedefe ulaşmanın bir 

yolu, su kullanımı ve enerji tüketimini azaltma 

potansiyeli ile sulama planlaması ve değişken 

oranlı sulama için hassas tarım teknolojilerinin 

uygulanmasıdır. Fertigasyon, esasen kontrollü 

ortamlarda uygulanan sulama sistemiyle 

çözünmüş gübrelerin mahsullere verilmesi için 

bir yöntemdir.   Değişken oranlı fertigasyonun 

doğru bir şekilde uygulanabilmesi için 

mevcut tamburlu sulama makinesinin 

geliştirilmesi, sulama ve gübrelemenin alansal 

dağılımının kontrolü açısından önemlidir. Bu 

amaçla farklı sensörlerden yüksek uzamsal 

ve zamansal çözünürlükle elde edilen 

verilerin işlenerek nesnelerin interneti 

ile makine kontrolü hedeflenmektedir.

TARIM MAKİNELERİ PROGRAMI’NIN “ÖĞRENCİ - SEKTÖR 
BULUŞMALARI” KAPSAMINDA YAPILAN SEMİNERLERİ
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Tarım 

Makineleri Programı, “Öğrenci-Sektör 

Buluşmaları” kapsamında iki adet seminere 

ev sahipliği yaptı. Pandemiden dolayı ilk kez 

yüzyüze gerçekleşen seminerlerde Mart 

ayında TARIMAK A.Ş’den Özhan Anikel; 

süt sağım makinelerinin güncel durumu, 

sanayideki gelişmeleri ve süt sektörünün 

geleceğinden bahsetti. Mayıs ayında ise 

2018 yılı mezunlarından Tolga Çiçek, dikey 

geçiş sınavı ile ilgili tecrübelerinden bahsetti. 

Ayrıca, kendisi öğrencilik hayatından 

beri aktif olarak tarım makineleri fuar 

aktivitelerine katıldığından öğrencilere 

bu konuda da bilgi aktarımı sağladı. 
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“ELEKTRİKLİ ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ” SEMİNERİ
XEV Elektrikli Araçlar Satış Direktörü 

Osman Kolçe tarafından “Elektrikli 

Araçlar Teknolojisi” konulu seminer 06 

Nisan 2022 tarihinde gerçekleştirildi. 

Öğrenci ve öğretim elemanlarınca yoğun 

ilgi gören seminerin ardından öğrenciler 

okula getirilen XEV elektrikli aracı 

inceleme ve test etme fırsatı buldular.

“OTOMOTİV İMALAT SEKTÖRÜNE YÖNELİK 

KARİYER PLANLAMASI” SEMİNERİ
Tofaş A.Ş. Teknik Eğitim uzmanı Serhat 

Çobaner tarafından “Otomotiv İmalat 

Sektörüne Yönelik Kariyer Planlaması” 

konulu seminer 15 Mayıs 2022 tarihinde 

gerçekleştirildi. Çobaner’in Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu Otomotiv Programı 

2005 yılı mezunu olup, okul tarafından 

yürütülen bir AB projesi kapsamında 

İskoçya’da eğitim alıp, ardından Mühendislik 

eğitimini tamamlayarak kariyerine devam 

etmesi, öğrenciler tarafından yoğun ilgi gördü.
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“BİLİNÇLİ FARKINDALIK” SEMİNERİ

“Öğrenci - Sektör Buluşmaları” 

kapsamında İş Sağlığı ve Güvenliği 

Programı, Seda İra ile “Bilinçli Farkındalık” 

konulu semineri gerçekleştirdi.

“ACİL DURUM AFET FARKINDALIĞI” SEMİNERİ
MEB İşyeri Sağlık Güvenlik Birimi Acil Durum 

Sorumlusu ve Arama Kurtarma Ekip Lideri 

Arif Kevenoğlu, işyerlerinde ve günlük 

hayatımızda meydana gelebilecek bazı acil 

durumlar hakkında bilgilendirmeler yaparak, 

acil durumlarda hazırlanması gereken acil 

durum planlarının neler olduğunu ayrıntılı 

olarak anlattı. Kalabalık öğrenci topluluğunun 

ilgi gösterdiği seminer kapsamında öğrenciler, 

acil durumlarda yapılması gerekenler 

hakkında bilgi sahibi olarak bu konuda 

gönüllü olmak istediklerini belirttiler.
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“İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNDE KKD VE ÖNEMİ” SEMİNERİ

Starline Safety İş Güvenliği Malzemeleri 

firmasından Öğr. Gör. Erkan Altun, iş güvenliği 

uzmanlığı sınavı hakkında öğrencilere sınav 

taktikleri verdi. Ayrıca firmalarda tercih 

edilecek bir iş güvenliği uzmanı olmak için 

etkili bir özgeçmişte neler olması gerektiği 

konusunda da bilgiler verdi. İş sağlığı ve 

güvenliğinde önemli bir yer tutan kişisel 

koruyucu donanımların önemini, kullanıldığı 

alanları, standartları ve nasıl tercih edilmesi 

gerektiği hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 

Seminerin ardından öğrencilerin sorularını 

cevaplayan Altun, Türkiye’de İSG alanında en 

çok tercih edilen ikinci üniversite olan Bursa 

Uludağ Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Programı’na 

davet edilmekten onur duyduğunu belirtti.

MAY FREN SİSTEMLERİ FİRMASINA TEKNİK GEZİ

MAY Fren Sistemleri Firmasına teknik 

gezi düzenlendi. Firma Genel Müdürü 

Ender Akar’ın firma ile ilgili bilgilendirme 

sunumunun ardından firmanın İş Güvenliği 

Uzmanı Hayriye Eğilli tarafından öğrencilere 

firmanın iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili iyi 

uygulama örnekleri hakkında sunum yapıldı. 

Gruplar halinde gezilen üretim alanında 

öğrenciler firmayı yakından tanıyarak iş 

sağlığı ve güvenliği ile ilgili kurumun aldığı 

tüm önlemleri yerinde inceleme ve çalışanları 

ile sohbet etme fırsatı buldu. İş sağlığı 

ve güvenliği ile ilgili çalışmaları sahada 

gözlemleyen öğrencilerin yoğun ilgisi ve 

memnuniyeti firma temsilcilerini mutlu etti.
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SAHADA İSG UYGULAMALARI
BİGDER – Bursa İş Sağlığı ve Güvenliği Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Güveloğlu, 

sahada iş sağlığı ve güvenliği çalışmalarını 

anlattı. Seminere büyük ilgi gösteren öğrenciler 

Güveloğlu’ndan; iş güvenliği uzmanları sahada 

neler yapar, sorumlulukları nelerdir, bir iş 

güvenliği uzmanı adayının sahada nelere dikkat 

etmesi gerektiği konuları hakkında bilgiler aldı. 

GRAFİK TASARIM PROGRAMI’NDAN 
“DÜNYA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ GÜNÜ” ETKİNLİĞİ’NDE 

AFİŞ YARIŞMASI VE SERGİSİ
28 Nisan 2022’de Bursa Uludağ Üniversitesi 

Mete Cengiz Kültür Merkezi’nde  “Dünya 

İş Sağlığı ve Güvenliği Günü” kapsamında 

bir dizi etkinlik düzenlendi. Grafik Tasarım 

Programı öğrencileri arasında yapılan “Afiş 

Tasarımı Yarışması”nda; birinciliği Süeda Kuru, 

ikinciliği Elif Efsa Sarıkan ve üçüncülüğü 

Zehra Merve Taşkın aldı.  Öğrencilerin 

tasarlamış oldu İş Sağlığı ve Güvenliği 

hakkında bilinçlendirme afişleri etkinliğe 

gelen katılımcıların büyük beğenisini topladı.
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DR. GÜRBÜZ DOĞAN EKŞİOĞLU İLE YAŞAMI VE SANAT 

FELSEFESİ ÜZERİNE BİR SÖYLEŞİ
Türkiye’nin önde gelen ve uluslararası sanat/

tasarım ortamında adından söz ettiren, 

karikatür ve grafik sanatçısı Dr. Gürbüz Doğan 

Ekşioğlu; Bursa Uludağ Üniversitesi Teknik 

Bilimler Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü 

Grafik Tasarım Programı’nın davetlisi olarak, 

Eğitim Fakültesi Uğur Mumcu Salonu’nda 

akademisyen ve öğrencilerle buluştu.

Mesleki eğitimini şimdiki adıyla Marmara 

Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi olan 

“İstanbul Devlet Tatbiki Güzel Sanatlar 

Yüksekokulu” nda tamamlayan Ekşioğlu, 

halen Yeditepe Üniversitesi Güzel Sanatlar 

Fakültesi’nde Doktor Öğretim Üyesi olarak 

eğitim vermektedir. Yurtiçi ve yurtdışında 

pek çok kişisel ve karma sergiye katılmış 

olup, toplamda 72 ödül kazanmıştır. Özellikle 

2011 ve 2021 tarihlerinde “The New Yorker” 

dergisi için yaptığı dergi kapağı tasarımları 

uluslararası tasarım alanında ses getirmiştir. 

Forbes, New York Times Gazetesi’nin eki 

Book Review ve Atlantic Mountly dergisinde 

çalışmaları yayımlanmış, bunun yanında 2 

adet çalışması kartpostal olarak UNICEF 

tarafından basılmış ve satışa sunulmuştur. 

Grafik tasarım ve sanat alanında eğitim alan 

öğrencilerin soruları ile zenginleşen söyleşiye; 

Ekşioğlu’nun aynı zamanda öğrencisi olan 

Bursa Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

Resim-İş Anabilim Dalı Başkanı Prof. Gonca 

Erim, Doç. İsmail Tetikçi;  Güzel Sanatlar 

Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Ahmet 

Şinasi İşler ve Grafik Bölüm Başkanı Prof. 

Sezin Türk Kaya; Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Doç. Dr. 

M. Ertan Güneş, Grafik Tasarım Program 

başkanı  Dr. Öğr. Üyesi Erhan Mutlugün, Öğr. 

Gör. Gültekin Erdal,  Öğr. Gör. Evrim Sırmalı, 

Öğr. Gör. Alper Çetin, Öğr. Gör. Murat Çalış, 

Bilgisayar Programcılığı Programı’ndan Öğr. 

Gör. Uğur Fındıkoğlu, Elektrik Programı’ndan 

Öğr. Gör. Mehmet Şen katılım sağladılar. 
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MEYÖK E-BÜLTEN’İ İÇİN 
YENİ TASARIMLAR YAPILDI
Grafik Tasarım Programı öğrencileri; Öğr. Gör. 

Evrim Sırmalı koordinatörlüğünde yürütülen 

“Yayın Grafiği” dersinde, MEYÖK E-Bülteni 

için yeni kapak ve içerik tema tasarımları 

yaptı. İçinden seçilen tasarımlar her sayı 

için farklı farklı kullanılarak, öğrencilerin 

katılımı sağlanacak. 3. sayının kapak tasarımı 

2. sınıf öğrencisi Özlem Özdede’ye, iç 

sayfalarda kullanılan tema tasarımı ise Ayşe 

Demirbaş tarafından yapıldı. Öğrenciler bu 

tür proje ve ödevler ile kurumların marka 

kimliklerine bağlı kalarak ihtiyaca yönelik 

tasarım çözümleri üretmeyi öğrenmiş oluyor.

MEYÖK E-Bülteni’ni 2. sayıdan itibaren 

düzenlemeye başlayan “E-Bülten Tasarım 

Ekibi” ne mezun olan öğrenciler yerine 

yeni üyeler katıldı. 1. sınıftan Gülfem 

Tuğçe Davulcu, Yasemin Toraman ve 

Bilal Zeybek; üst sınıflardan yapacakları 

çalışmalar ve izleyecekleri aşamalar 

hakkında bilgi alarak çalışmaya başladı. 
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BİTİRME PROJESİ’NDEN YENİ MARKALAR ÇIKTI
Bahar döneminde Dr. Öğr. Üyesi Erhan 

Mutlugün koordinatörlüğünde gerçekleşen 

“Bitirme Projesi” dersi kapsamında 11 yeni 

marka jüri önüne çıktı. 16 Haziran 2022’de 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekoklu’nun 

B ve C Bloklarının arasında standlarını 

kurup markalarının sunumlarını yapan 

öğrenciler, 17 Haziran 2022’de İİBF C. Blok 

seminer salonunda hem çevrimiçi hem 

de yüzyüze katılan jüriye 12 saat boyunca 

markalarını anlattılar. “Bursa 2022 Türk 

Dünyası Kültür Başkenti Yılı” çerçevesinde 

Bursa’nın kültürel dokusunun tema olarak 

kullanıldığı bu yılki projelerde, sektörden 

ajans sahiplerinin ve öğretim elemanlarının 

katılımı sağlandı. Değerlendirmeler 

sonucunda; Piarm İş Güvenliği Ekipmanları 

birinci olurken, Sadie Düğün Aksesuarları 

ikinci, Citylist Kadın Giyim ise üçüncü oldu. 
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MODA TASARIM PROGRAMI “JUNIO SHOW FUARI” NDAYDI

12 - 15 Ocak 2022 tarihleri arasında 

TÜYAP’ ta gerçekleşen “Bursa Uluslararası 

Bebe, Çocuk Hazır Giyim & Çocuk 

İhracatçıları Fuarı”na katılım sağlayarak 

sektörle işbirliğini geliştirdi. Program, kendi 

standını açarak dönem boyunca çalışılan 

öğrenci çalışmalarını sergiledi ve programın 

tanıtımını yaptı. Tasarımların özellikleri hem 

hazır giyim sektörüne hem de kişiye özel 

dikim olması sebebiyle oldukça ilgi gördü.

İMA & UİB & TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

MODA TASARIM PROGRAMI İŞBİRLİĞİ
15 Şubat 2022 tarihinde Bursa Uludağ 

Üniversitesi, Uludağ İhracatçılar Birliği ve 

İstanbul Moda Akademisi işbirliği çerçevesinde 

yapılacak olan Kalıp Geliştirme Programı’nın 

çalışmalarına başlandı. Eğiticinin eğitimi, 

teknik alt yapı tamamlanması, kursiyerlerin 

yazılı ve mülakat sınavları tamamlanarak; 

15 asil 3 yedek olmak üzere 18 kursiyer 

sertifika programından yararlanmaya hak 

kazandı. Değerlendirme toplantıları ve eğitim 

süreçleri hakkında yeni planlamalar yapıldı.
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“İŞ GÜVENLİĞİNDE KİŞİSEL KORUYUCU VE DONANIMLARIN 

MODA İLE BÜTÜNLEŞMESİ” SEMİNERi
13 Mart 2022 tarihinde Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu  İş Sağlığı Ve Güvenliği 

Öğr. Gör. Uğur Saklangıç’ın KKD ( Kişisel 

Koruyucu ve Donanım) ‘lerin önemi, piyasada 

ki tasarımlar ve bu tasarımlarının geliştirilmesi 

ile ilgili semineri gerçekleştirdi. Çalışanların 

ve işletmelerin bu alanda karşılaştıkları 

sorunlar ve ihtiyaçlarının giderilmesi 

hakkında öğrencilerle fikir alış verişi yapıldı.

“DÜNYA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ GÜNÜ” ETKİNLİĞİNDE 

MODA TASARIM PROGRAMI ÖĞRENCİ SERGİSİ

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı tarafından 

Mete Cengiz Kültür Merkezi’nde 28 Nisan 

2022’de gerçekleştirilen etkinlikte, Moda 

Tasarım Programı öğrencileri üç farklı 

alanda katılım sağladı. İlk olarak; hazırda 

piyasada var olan “Kişisel Koruyucu ve 

Donanım” ların süslemesi yapıldı. Daha 

sonra, özgün tasarımlar çizilerek yeni İSG 

KKD’ leri oluşturuldu. Son olarak da yaratıcı, 

estetik ve ergonomik İSG giysileri dikildi.
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“GİRİŞİMCİLİKTEN STATUP’A KOŞAR ADIM” SEMİNERİ

Tekstil sektöründe uzun yıllar deneyim 

kazanmış ve girişimcilik eğitimleri veren 

Yüksek Müh. Mihriban Akyol öğrencilere 

sektör deneyimleri, ulusal ve uluslararası 

Pazar analizleri hakkında detaylı sunum 

yaptı. Böylece öğrencilere kendi işletmelerini 

kurmaya yönelik girişimcilik eğitimi verdi.

“MODA TASARIM SÜRECİ VE KOLEKSİYON YÖNETİMİ” SEMİNERİ
Miniworld firması baş tasarımcısı Pınar 

Özsoy 10 Mart 2022 tarihinde; özgeçmiş, 

sektör deneyimleri ve kariyer hedefleri 

ile ilgili bilgilendirme yaptı. Seminerde; 

çocuk hazır giyim sektöründeki tasarım 

ve koleksiyon süreçleri ile ilgili bilgiler 

paylaştı. Ayrıca malzeme kullanımı, yurt 

dışı satış stratejileri ve üretim maliyetleri 

hakkında detaylı sunum gerçekleştirdi.

KOLEKSİYON SÜRECİ VE WORKSHOP ETKİNLİĞİ

13 Mayıs 2022 tarihinde Mass Design 

tasarımcılarından Türkü Hazel Köylü, 

Mine Erad ve Ege Gazioğlu’nun 

gerçekleştirdiği seminerde öğrencilere, 

yeni trendler ve sektör beklentileri 

üzerine sunum yapıldı. Seminerin ikinci 

bölümünde de kumaş, yardımcı malzemeler 

ve siluetler kullanılarak hikaye panosu 

workshop uygulaması gerçekleştirildi.
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YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN
MESLEK YÜKSEKOKULU

KÜLTÜR GEZİLERİ ANKARA VE ÇANAKKALE DURAĞI

Üniversite eğitiminin kültürel faaliyetlerle 

de desteklenmesi amacıyla düzenlenen 

kültür gezilerinin ilk durağı Ankara oldu. 

Yüksekokul’un öğrenci topluluğu tarafından 

düzenlenen gezi de Türk kültürünün 

yakından tanınması, öğrencilerin Türk 

kültürünü yaşayarak öğrenmeleri ve 

farklı program öğrencilerinin birbirlerini 

tanıyarak sosyalleşmeleri amaçlanmıştır. 

Gezi kapsamında ilk olarak Anıtkabir 

ziyaret edilmiştir. Katılımcı öğrencilerin 

büyük bir bölümü Anıtkabir’i ilk kez ziyaret 

ettiklerini ifade etmiştir. Anıtkabir’in 

ardından Türkiye’nin en büyük kütüphanesi 

olan Millet Kütüphanesi’ne geçilmiştir. 

Gezi sonrası yapılan değerlendirmede 

öğrenciler düzenlenen geziden memnun 

ayrıldıklarını, yeni düzenlenecek gezilerle, 

gezerek ve yaşayarak öğrenmenin kendileri 

açısından daha etkili bir o kadar da kalıcı 

olacağını ifade etmişlerdir. Kültür gezilerinin 

ikincisi Çanakkale iline düzenlenmiştir. 

Bu gezide Çanakkale Zaferi’ni anmak, bu 

vatan uğruna can veren şehitleri ziyaret 

etmek amaçlanmıştır. Öğrencilerin görüşleri 

alındığında Çanakkale’yi çok az öğrencinin 

ziyaret ettiği belirlenmiştir. Gezi kapsamında 

Çanakkale Şehitlikleri, Conkbayırı, Atatürk 

Anıtı ve Siperler ziyaret edilmiştir. Akabinde 

Aynalı Çarşı, Truva Atı ve Seyit Onbaşı 

Anıtı ziyaret edilerek gezi sonlandırılmıştır.
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KÜLTÜR SANAT BİLİM MESLEKİ VE SPOR TOPLULUĞU, 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ’NİN
EN BÜYÜK TOPLULUKLARINDAN BİRİ OLDU

Yüksekokul bünyesinde Öğretim Görevlisi 

Hasan Er danışmanlığında çalışmalarını 

sürdüren Yenişehir İbrahim Orhan MYO 

Kültür Sanat Bilim Mesleki ve Spor Topluluğu,  

Bursa Uludağ Üniversitesi bünyesindeki 

167 öğrenci topluluğu arasında en çok 

üyeye sahip ikinci topluluk oldu. Kurulduğu 

günden bu yana birçok sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyeti hayata geçiren öğrenci 

topluluğu, yüksekokul bünyesinde eğitim 

gören öğrencilerin gönüllülük çalışmalarına 

katılımı konusunda farkındalık oluşturmaktır. 

ÇOCUKÇA GELİŞİM SOHBETLERİ
Öğrenci topluluğu tarafından düzenlenen 

“Çocukça Gelişim Sohbetleri” başlıklı 

seminer Yenişehir Tarihi Sinan Paşa 

Külliyesi’nde gerçekleşti. Seminere 

konuşmacı olarak katılan Okul Öncesi 

Öğretmeni Gülçin Çolak deneyimlerini 

öğrencilerle paylaştı. Oyunlar oynayarak 

etkileşimli şekilde gerçekleşen seminere 

katılanlar, eğlenceli dakikalar yaşadı.
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DIŞ TİCARET VE SİVİL HAVA İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMLARINDAN

ONLİNE EĞİTİM SERİSİ
Dış Ticaret ve Sivil Hava İşletmeciliği 

Programları öğrencilere yönelik online 

eğitimler düzenleyerek öğrencilerin mesleki 

gelişimlerini desteklemeyi amaçlamıştır. 

Dış Ticaret Programı öğrencilerine yönelik 

RBLLECTURER Dış Ticaret Eğitimleri – Kurucu 

Eğitmeni Reşat Bağcıoğlu tarafından “Dış 

Ticaretin Finansmanı” konusunda online 

seminer düzenlenmiştir. Sivil Hava İşletmeciliği 

Programı öğrencilerine yönelik Fatih Sultan 

Mehmet Vakıf Üniversitesi’nden Dr. Gülnaz 

Karahan tarafından “Sivil Havacılıkta Kabin 

Memurluğu ve Kabin Memurluğu İşe Alım 

Süreçleri” konusunda, MNG Hava Yolları Kargo 

Hizmetleri Şefi Sedat Duman tarafından “Sivil 

Havacılıkta Hava Kargo ve Hava Kargo’da 

Kariyer Olanakları” konusunda, Pro Air 

Kurucu Yönetim Ortağı Muhammet Davut 

Yüce tarafından “Genel Havacılığın Geleceği 

ve Genel Havacılıkta Kariyer Olanakları” 

konusunda online seminerler düzenlenmiştir. 
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OYUNA GEL ATÖLYESİ
“Çocuklar İçin Oyun Aileler İçin Gelişim 

Atölyesi” çocuk gelişimi programı öğrencileri 

tarafından planlanmıştır. Bu atölye çalışmasına 

Yenişehir’de ikamet eden 3-6 yaş arası 

çocuklar ve aileleri davet edilerek öğrenciler 

tarafından hazırlanan oyun materyalleriyle 

çocuklar ve aileleri buluşturularak oyunlar 

oynanmıştır. Ayrıca ailelerin eğitim ihtiyaçları 

belirlenerek ailelere eğitimler düzenlenmesi 

planlanmaktadır. Atölye çalışmaları, her 

hafta Yenişehir Belediyesi tarafından 

tahsis edilen Yenişehir Matay Tesisleri 

büyük salonda gerçekleştirilmektedir.

YÜKSEKOKULUMUZ HALK DANSLARI TOPLULUĞU 

ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR
Öğrenci topluluğu bünyesinde oluşturulan 

Halk Dansları Grubu çalışmalarına devam 

ediyor. Yenişehir Belediyesi spor tesislerinde 

yapılan çalışmalarda, öğrenciler kültürümüze 

ait dansları eğlenerek öğreniyorlar. Farklı 

program öğrencilerinin sosyalleşmesine fırsat 

sunan çalışmalarda amaç Türk kültürüne 

ait dansları öğrencilerin deneyimlemelerini 

sağlayarak halk danslarını yaşatmaktır. 



YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN

113

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN

ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI
AKADEMİSYENLERİNDEN EĞİTİME DESTEK

Çocuk Gelişimi Programı akademisyenlerinden 

Öğr. Gör.  Dr. Nuray Koç ve Öğr. Gör. Hasan 

Er çeşitli kurum ve kuruluşların düzenlediği 

eğitimlerde konuşmacı olarak yer almışlardır. 

Öğr. Gör. Dr. Nuray Koç tarafından Bursa 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ nün düzenlemiş 

olduğu “Çocuğum İlkokula Hazır Mı?” ve 

“STEM’le 5 Duyu Projesi” kapsamında “Okul 

Öncesinde STEM Eğitimi” konularında 

eğitimler gerçekleştirilmiştir.Öğr. Gör. Hasan Er 

tarafından Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından düzenlenen Erken Çocukluk 

Eğitimi Zirvesi’nde ve Öğretmen Kulübü 236.

Buluşması’nda “Öğretmenlik Kumbaram” 

konularında eğitimler gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca “Çocukla Canlı Bağlantıda Kalmak” Online 

Eğitim Zirvesi’nde ‘Çocuklar Ailelerinden Neler 

Bekler’ konusunda bir eğitim gerçekleştirmiştir. 
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